

پست‌آورد

فصلنامه خبری و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری
سال بیست و چهارم / شماره ۱۳۵ / پاییز ۱۴۰۱



در این شماره می‌خوانید:

- نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد
پرستاران با الگوپذیری از حضرت زینب(س) صبورانه و فداکارانه به بیماران خدمت ارائه می‌دهند
- فرمانده سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم (ع)
کار پرستاری کاری جهادی است
- نماینده مردم شهرستان‌های اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی
تامین امنیت، سلامت، معیشت و معنویت از اهم وظایف مسئولین در حکومت اسلامی است

ایستادی تا بخند زندگی

سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب (س)
و روز پرستار مصادف با جشن باستانی یلدا
بر تمامی مدافعان سلامت مبارک باد.





سخن سردبیر

اکنون که از برکت الطاف الهی و حمایت های بی دریغ ریاست محترم و اعضای هیات رئیسه دانشگاه و مشارکت و همراهی روسا و مدیران مراکز بهداشتی و درمانی و تلاش و همت مسئولین روابط عمومی های واحد های تابعه دانشگاه، سی و پنجمین شماره از فصلنامه خبری و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری شامل اقدامات و دستاوردهای دولت مردمی سیزدهم در حوزه سلامت استان گردآوری و در اختیار مخاطبان و همراهان همیشگی ما قرار گرفت، باید خداوند را شاکر بود و از زحمات همه کسانی که نقشی هر چند کوچک در انتشار فصلنامه داشته اند و با ارائه نظرات و پیشنهادات و محتوای علمی و خبری ما را در جهت تقویت و غنای محتوای آن یاری نمودند تشکر نمود. در این شماره نیز آمادگی خود را جهت دریافت و انتشار اخبار، تجارب موفق و عملکرد مدیران و مقالات علمی یکایک همکاران گرامی در شماره های آتی فصلنامه اعلام می نمائیم.

سید علی درخشان
مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد



صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
مدیر مسئول: دکتر ارسلان خالدی فر
سردبیر: سید علی درخشان
خبرنگار: مصطفی امین دوست، زیبا سلیمانی
عکاس: یوسف محمودی
طراح و صفحه آرا: فرخنده فروزنده
با همکاری مسئولین روابط عمومی مراکز

نشانی: شهرکرد بلوار آیت الله کاشانی، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
تلفن روابط عمومی: ۳۳۳۳۴۴۹۷ سامانه پیامک: ۳۰۰۰۸۲۸۴۱۲۱۲
سایت: www.skums.ac.ir آدرس فضای مجازی: skums@
پست الکترونیکی: ravabet@skums.ac.ir کدپستی: ۸۸۱۵۷۱۳۴۷۱

فصلنامه پژوهاک از تمام همکاران محترم، کارشناسان، دانشجویان و ... دعوت می نماید آثار هنری، ادبی، علمی و ... خود را برای استفاده در فصلنامه برای ما ارسال نمایند.

مدیریت روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد



دبیر ستاد جوانی جمعیت کشور

کاهش ۷۰ درصدی نرخ باروری در ایران ظرف دو دهه

مادر باردار جان خود را از دست می‌دهند که برای کاهش یک مرگ نیز تلاش‌های بسیاری صورت می‌گیرد. دکتر مروتی عنوان کرد: باید اجرای قانون جوانی جمعیت در کشور به یک مطالبه تبدیل شود، هر کسی از اجرای قانون سرباز زد، می‌توان از لحاظ قانونی این مسئله را پیگیری کرد.

گفتنی است، آئین اختتامیه اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت با حضور دکتر مروتی دبیر ستاد جمعیت کشور، استاندار، دکتر خالدی فر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، اعضای محترم هیات رئیسه دانشگاه، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی و جمعی از مدیران دانشگاه روز شنبه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش‌های ابن سیمای مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.

ویدا؛ دبیر ستاد جوانی جمعیت کشور در اختتامیه اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت در شهرکرد با تأکید بر اینکه روند کاهش جمعیت جوان در کشور ایران سرعت بالایی دارد گفت: ظرف دو دهه در ایران نرخ باروری ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده است که این آمار در تاریخ بشر بی‌نظیر است.

به گزارش ویدا؛ دکتر حسین مروتی با بیان اینکه جمعیت ایران در حال حاضر بالغ بر ۸۵ میلیون نفر است گفت: این جمعیت قابل توجه است، اما باید پرسید چرا اکنون سیاست‌گذاری‌ها در کشور به سمت افزایش و جوانی جمعیت است.

وی اضافه کرد: امروز بیش‌تر بحث ساختار جمعیتی مورد توجه قرار گرفته، زیرا در حال حرکت به سمت سالمندی جمعیت هستیم.

دبیر ستاد جوانی جمعیت کشور افزود: در حال حاضر از هر ۱۰ نفر یک نفر در کشور بالای ۶۰ سال سن دارد که پیش‌بینی می‌شود در ۳۰ سال آینده از هر چهار نفر یک نفر سن بالای ۶۰ سال داشته باشد.

وی با بیان اینکه توسعه بدون جمعیت جوان امکانپذیر نیست گفت: کشورهای دارای جمعیت سالخورده در ابتدا به توسعه رسیدند و سپس روند پیری جمعیت در این کشورها آغاز شد، با جمعیت سالمند نمی‌توان برای توسعه برنامه ریزی کرد.

دکتر مروتی با تأکید بر اینکه روند کاهش جمعیت جوان در کشور ایران سرعت بالایی دارد یادآور شد: کاهش نرخ باروری در جهان نیز دچار تغییر شده است، برای مثال در کشورهای آمریکایی نرخ باروری زنان از ۸ به دو فرزند ظرف ۳۰۰ سال طول کشید، اما در ایران این کاهش ظرف دو دهه اتفاق افتاده است.

وی با اشاره به اینکه مقوله جوانی جمعیت یک مسئله ملی است، یادآور شد: با جمعیت سالخورده نمی‌توان کشور را مدیریت کرد در کشورهای پیشرفته هیچ برنامه رسمی برای کنترل جمعیت اجرا نشده است و در کاهش جمعیت مسائل فرهنگی و اجتماعی دخیل بود، کاهش جمعیت جوان بر مولفه قدرت تأثیرگذار است.

دکتر مروتی افزود: مباحث مربوط به کنترل جمعیت از پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور مطرح شد و در ایران از شش مولفه برای کنترل جمعیت استفاده شد، شعار "فرزند کمتر، زندگی بهتر" با پرورش خودخواهی آغاز شد، سپس موضوعاتی مانند بهداشت و سلامت در بارداری پرنک شد که بارداری در سن زیر ۱۸ سال و بالای ۳۵ سال خطرناک است.

دبیر ستاد جوانی جمعیت کشور با تأکید بر اینکه مرگ و میر مادران باردار در کشور یکی از شاخص‌های مهم محسوب می‌شود، توضیح داد: سالانه به‌طور میانگین ۳۰۰



تامین امنیت، سلامت، معیشت و معنویت از اهم وظایف مسئولین در حکومت اسلامی است

وبدا؛ نماینده مردم شهرستان های اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی در جمع اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ضمن تقدیر از تلاش های مسئولین دانشگاه علوم پزشکی در راستای تامین سلامت و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی و ارتقاء سطح خدمات دهی به مردم و روسای بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی سطح شهرستان و کادر بهداشت و درمان بویژه در دوران شیوع بیماری کرونا گفت: حکومت اسلامی نسبت به مردم دارای ۴ وظیفه اصلی است.

به گزارش وبدا؛ قدرت اله حمزه، مهمترین و اولین وظیفه را تامین امنیت مردم برشمرد و افزود: سلامت، معیشت و معنویت از دیگر وظایف حکومت اسلامی در قبال مردم است.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی استان در تامین سلامت مردم نقش محوری ایفا می نماید افزود: همواره برای ارتقاء سطح خدمات باید تلاش کرد.

وی ضمن توصیه مسئولین این مجموعه به داشتن صداقت در انجام امور محوله به آنها یاد آور شد، وحدت و برادری و خدمت بی منت لازمه موفقیت در کارها است.

حمزه با بیان اینکه علم پزشکی به واسطه دیدن قدرت خداوند در خلق انسان و چگونگی تداوم زندگی با فعالیت اندام های حیاتی بدن می تواند به خوبی عظمت و بزرگی خداوند را به بندگان نشان دهد گفت: باید معنویت را در این مجموعه تقویت کرد.

نماینده مردم شهرستان های اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس اسلامی، سیاسی زدگی را آفت هر مجموعه ای برشمرد و افزود: با استفاده از تخصص، تعهد می توان در راستای تحقق اهداف متعالی نظام سلامت گام برداشت.

وی در ادامه به برخی اقدامات دانشگاه علوم پزشکی استان در راستای بهبود خدمت رسانی به مردم این شهرستان و شهرستان های اطراف آن اشاره و افزود: حضور مستمر و منظم ریاست و اعضای هیات رئیسه دانشگاه در شهرستان ها و تلاش برای احصا مشکلات و رفع آنها قابل تقدیر است.

حمزه در پایان برای هرگونه همکاری با این مجموعه برای رساندن سطح خدمات حوزه سلامت به جایگاهی شایسته مردم شهرستان فارسان اعلام آمادگی نمود.

گفتنی است، نماینده مردم شهرستان های اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس اسلامی در ادامه در دیدار با امام جمعه شهر فارسان و آئین کلنگ زنی ۲۰ واحد مسکونی پزشکان متخصص بیمارستان سید الشهداء فارسان ریاست و هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی استان را همراهی کرد.



پرستاران با الگوپذیری از حضرت زینب (س) صبورانه و فداکارانه به بیماران خدمت ارائه می دهند

وبدا؛ نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار، خدمات این قشر زحمت کش را بسیار گرانبها و ارزشمند و از تلاش های این عزیزان قدردانی کرد.

به گزارش وبدا؛ حجت الاسلام و المسلمین محمدعلی نکونام در آئین تجلیل از کادر پرستاری نمونه کشوری و استانی در دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد افزود: پرستاران به حق کار سختی را برعهده دارند و کارشان نیازمند حوصله، صبر و مقاومت و در عین حال ظرافت های هنرمندانه و عشق به خدمت است.

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری گفت: رسالت کار سخت پرستاری برای پرستاران آسان است چراکه این قشر پیروی یک بانویی هستند که سخت ترین و جانگدازترین وقایع را در عالم دیده، صبوری پیشه کرده و عاشقانه رسالت خود را انجام داده است.

حجت الاسلام و المسلمین نکونام با اشاره به اینکه ماندگاری حادثه کربلا به برکت حضور حضرت زینب (س) بود، عنوان کرد: جامعه ای که در برابر ظالم سکوت کند و انفعال نشان دهد چوب آن را می خورد مثل واقعه داعش که در کشورهایی مثل عراق و سوریه رقم خورد.

وی خاطر نشان کرد: همه جنایت هایی که داعش از خود نشان داد را دیدیم و اگر نبودند مردانی چون سردار شهید حاج قاسم سلیمانی (ع) چه بسا این جانی ها وارد ایران می شدند.

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: امروز جامعه ایرانی به دفاع از آرمان های اسلامی با پیروی از عاشورای حسینی (ع) نیاز دارد.

حجت الاسلام و المسلمین نکونام تاکید کرد: باید از آن هایی که در حوادث اخیر و دیگر حوادث جامعه رفتارهای منفعلانه دارند پرسید "جواب امام راحل را چگونه خواهید داد؟"

گفتنی است، جشن میلاد عقيله بنی هاشم حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با حضور حجت الاسلام و المسلمین نکونام نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد، فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) استان، ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، شهردار، رئیس شورای شهر، جمعی از معاونین دانشگاه، روسا و مدیران بیمارستان ها، مراکز بهداشتی و درمانی، جانشین دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشک استان و جمعی از مدیران روز یکشنبه ۶ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش های مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.



دولت برای تحقق مطالبات مردم عملاً به میدان آمده و سخنان مردم را می شنود

حضرت زینب با عشق، محبت و تزریق آرامش به بیمار بر سر بالین بیماران حاضر شوند.

حجت الاسلام و المسلمین نکنونام با اشاره به اجرایی شدن طرح تعرفه‌گذاری پرستاران پس از ۱۶ سال گفت: برای رسیدن به نتیجه مطلوب و پرداخت تمام مطالبات زمان بر است و نباید انتظار داشته باشیم که همه مسائل باهم حل شود.

وی به مشکلات اقتصادی حاکم در جامعه اشاره کرد و افزود: اجرای این طرح مانند طرح رتبه‌بندی معلمان کار هزینه‌بر است که به همراه خیلی از کارهای معوقه دولت قبل و در واقع پاسخگویی به مطالبات اولویت قرار گرفته است.

امام جمعه شهرکرد گفت: در زمان حاضر پاسخ‌گویی عملی و نه شعاری به مطالبات مردمی را از سوی دولت شاهد هستیم که این امر هزینه زیادی را برای دولت دارد و اجرای کامل و ادامه دادن این راه همراهی اقشار مختلف را نیاز دارد.

وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی برگرفته از عزت بخشی، کرامت، تعالی بخشی به انسان و فکر و فرهنگ است و شهوت نیست، افزود: اصل انقلاب کرامت‌های انسانی و شخصیت بخشی به انسان‌هاست.

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد گفت: دشمن در زمان حاضر به دنبال ضربه‌زدن به نظام و انقلاب است و می‌خواهد انقلاب را دیکتاتور، خشن و سلب‌کننده آزادی جلوه دهد.

امام جمعه شهرکرد گفت: حقیقت انقلاب ما کرامت‌بخشی به انسان و عفاف و حجاب شخصیت و عظمت زن است که نباید اجازه دهیم جایگاه‌ها عوض شود و این مطالب را باید گفت تا حقایق آشکار شود.

گفتنی است؛ دیدار جمعی از پرستاران با نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم شهرکرد به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با حضور دکتر خالدی فر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، سرپرستان معاونت‌های بهداشتی و درمان دانشگاه و جمعی از مدیران دانشگاه روز چهارشنبه ۹ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل سالن جلسات مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد.

وید؛ نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد با اشاره اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری پس از سالهای طولانی گفت: اینکه دولت به دور از شعار و برای تحقق مطالبات مردم عملاً به میدان آمده و سخنان مردم را می شنود مهم است.

به گزارش وید؛ حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی نکنونام در دیدار با پرستاران استان به مناسبت روز پرستار افزود: با بیان اینکه پرستاری به عنوان توفیق بزرگ است که نصیب پرستاران شده است، گفت: فعالیت پرستاری نوعی ایثارگری در جامعه است.

وی تصریح کرد: کار پرستاری یک موهبت است که به پرستاران اعطا شده و پرستاران بدون توجه به مزد مالی و مادی به دنبال مزد معنوی هستند.

وی اظهار داشت: تعرفه‌گذاری فعالیت پرستاران، اعمال ضریب و پرداخت مزد معنوی و جبرانی کار برای پرستارانی که با عشق و علاقه بر بالین بیمار حاضر می‌شوند، معنای خاصی ندارد و پرستاران بیشتر به دنبال مزد معنوی و پاداش پروردگار هستند و باید مراقب باشید مزد معنوی با مزد مادی جایگزین نشود.

امام جمعه شهرکرد اظهار داشت: پرداخت همه مطالبات، اجرای طرح تعرفه‌گذاری با ضریب بالا و پرداخت حقوق و مزایا با بالاترین ضریب یک مزد مادی فانی است و با مرگ انسان به دیگران منتقل می‌شود درحالی‌که پرستاران مزد معنوی نزد پروردگار دارند.

به گفته وی، نگاه مادی به کار پرستاری به تنهایی خسارت است و باید به امر معنوی کار خود توجه بیشتری داشته باشد با نیت خدمت به بیماران فعالیت داشته باشد و کار خدمت‌رسانی به بیماران را برای رضای خدا انجام داد که این امر نزد خدا محبوب است و مرد معنوی دارد.

وی با یادآوری سختی‌های که حضرت زینب (س) تحمل کردند، افزود: حضرت زینب الگوی پرستاران است و پرستاران باید خود را به خدا بسپارند و با الگوگیری از



پیامد های جوانی جمعیت، در همبستگی و هویت ملی و جمعی نمود می یابد

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: پیامد های جوانی جمعیت، در همبستگی و هویت ملی و جمعی نمود می یابد. به گزارش وبدا؛ غلامعلی حیدری در اختتامیه اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت افزود: تقویت بنیاد خانواده و صیانت از خانواده باعث کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه می شود. وی، افزایش جمعیت را از اولویت های اصلی دولت و استانداردی برشمرد و تاکید کرد: فرزندآوری باید به یک فرهنگ در کشور تبدیل شود.

وی یادآور شد، قانون جوانی جمعیت در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و دولت نیز توجه ویژه ای به این مسئله دارد.

حیدری با بیان اینکه، صیانت از جمعیت باید در اولویت قرار بگیرد گفت: در ایام کرونا دولت سیزدهم با خرید واکسن و واکسیناسیون گسترده فوتی های کرونا را کاهش داد و اکنون فوتی های کرونایی انگشت شمار است.

وی در ادامه با اشاره به تشکیل کارگروه جوانی جمعیت و مجمع سلامت استان در چهارمحال و بختیاری یادآور شد، توسعه کشور در گرو وجود جمعیت فعال و پویا است، صاحب نظران باید مزایا و معایب افزایش جمعیت را بررسی کنند.

حیدری افزود: باید توجه جدی به تقویت بنیان خانواده صورت بگیرد، رهبر معظم انقلاب اسلامی جوان سازی جمعیت و حمایت از خانواده را یک فرضیه برای مسئولان می دانند و همه در این حوزه وظیفه دارند و باید به وظایف خود عمل کنند.

وی با بیان اینکه در سفر ریاست جمهوری به استان ۱۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام در حوزه بهداشت و درمان اختصاص پیدا کرده است، گفت: با تزریق اعتبارات تا پایان ۱۴۰۳ بیش تر طرح های حوزه بهداشت و درمان در استان افتتاح خواهند شد.

گفتنی است، اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت، روز شنبه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱ با معرفی ۳۲ اثر بعنوان آثار برگزیده و شایسته تجلیل به کار خود پایان داد.



کار پرستاری کاری جهادی است

وبدا؛ فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) در آئین تجلیل از کادر پرستاری نمونه کشوری و استانی در دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: کار پرستاران کار جهادی است و همه تلاش های مجموعه پزشکی به هنر پرستاران وابسته است.

به گزارش وبدا؛ سردار اکبری افزود: کار پرستاری همچون عمل حضرت زینب (س) در مراقبت از بیماران و اسرای کربلا است، زمانی که بیماری در بیمارستان بستری می شود که وی را تا بهبودی کامل همراهی می کند پرستار است.

وی اضافه کرد: نفس پرستار، همراهی وی و دعایی که در حق بیمار می کند باعث آرامش بیمار است.

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) اضافه کرد: در ایام شیوع بیماری کرونا که حتی عزیزان فرد مبتلا هم با وی همراهی نمی کرد عده ای در کسوت پرستار مخلصانه در کنار بیمار ایستادند و در شرایطی که هیچ کس حاضر نیست از جان خود حتی در قبال پول فراوان بگذرد جامعه پرستاری است که ایثارگرانه کار جهادی کردند.

گفتنی است، جشن میلاد عقیده بنی هاشم حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با حضور حجت الاسلام و المسلمین نکنونام نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد، فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) استان، ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، شهردار، رئیس شورای شهر، جمعی از معاونین دانشگاه، روسا و مدیران بیمارستان ها، مراکز بهداشتی و درمانی، جانشین دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان و جمعی از مدیران روز یکشنبه ۶ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش های مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.



راه یابی قریب به ۴۰ درصد فارغ التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد به مقاطع بالاتر تحصیلی

انجام و به احتمال بالای ۹۰٪ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ جذب دانشجو در این رشته خواهیم داشت.

وی اضافه کرد: برای راه اندازی رشته فوریت‌های پزشکی در مقطع کارشناسی نیز موافقت اصولی بعمل آمده و پذیرش دانشجو در این رشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ انجام شده است

به گفته وی، برای راه اندازی رشته پروتزه‌های دندانی مقطع کارشناسی نیز در حال پیگیری اخذ موافقت اصولی و جذب عضو هیات علمی و راه اندازی رشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد، فناوری اطلاعات سلامت مقطع کارشناسی را از دیگر رشته‌هایی بر شمرده که موافقت اصولی برای راه اندازی رشته اخذ و پذیرش دانشجو در این رشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ انجام شده است

دکتر خالدی فر گفت: موافقت اصولی برای راه اندازی رشته نانوتکنولوژی پزشکی در مقطع کارشناسی ارشد بعمل آمده و پذیرش دانشجو در این رشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ انجام شده است.

وی افزود: برای دستیاری رادیولوژی و رشته علوم سلولی کاربردی در مقطع دکتری تخصصی نیز ضمن تامین و نصب و راه اندازی تجهیزات و زیرساخت اساسی مورد نیاز برای راه اندازی این رشته بر اساس کوریکولوم مربوطه، اعلام فرمان جذب اعضای هیات علمی در رشته رادیولوژی جهت ترمیم اعضای هیات علمی مورد نیاز، برای استفاده از پتانسیل های نیروی انسانی موجود در سطح استان برای ترمیم اعضای هیات علمی مورد نیاز بر اساس کوریکولوم تلاش و راه اندازی این دو رشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۲ هدف گذاری شده است.

به گفته وی، برای راه اندازی رشته سلامت در حوادث و بلای مقطع دکتری تخصصی موافقت از کلان منطقه ۷ اخذ و برای دریافت موافقت به شورای گسترش در وزارت ارسال شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: کاردرمانی و پرستاری سلامت جامعه در مقطع کارشناسی، انفورماتیک پزشکی در مقطع کارشناسی ارشد، نانوفناوری پزشکی در مقطع دکتری تخصصی و راه اندازی دستیار تخصصی در رشته های دستیاری قلب و عروق، فوق تخصص نفرولوژی بالغین و دستیاری طب اورژانس از دیگر اولویت های این دانشگاه برای راه اندازی و توسعه رشته ها در مقاطع مختلف برای سال ۱۴۰۴ تا ۱۴۰۶ می باشد.

وبدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای تاسیس دانشگاه تا شهریور ۱۴۰۱، ۳۸.۴۴ درصد فارغ التحصیلان این دانشگاه به مقاطع بالاتر راه یافته اند.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر افزود: در مجموع از ۱۳ هزار و ۴۰۷ دانشجوی فارغ التحصیل این دانشگاه ۴ هزار و ۳۸۷ نفر به مقاطع بالاتر تحصیلی راه یافته اند که ۵۶.۴۰ درصد مربوط به مقطع کاردانی به کارشناسی، ۱۴.۴۵ درصد مقطع کارشناسی به کارشناسی ارشد، ۱۹.۱۶ درصد کارشناسی ارشد به دکتری تخصصی، ۴۳.۲۴ درصد دکتری عمومی پزشکی به دستیاری تخصصی و ۲۹.۱۲ درصد مربوط به دستیاری تخصصی به فوق تخصص می باشد.

وی در ادامه تعداد دانشجویان مشغول به تحصیل دانشگاه را ۲ هزار و ۷۳۰ دانشجو اعلام و افزود: از این تعداد حدود ۵۰ نفر در مقطع کاردانی، ۱۳۵۵ نفر در مقطع کارشناسی، ۹۹۰ نفر در مقطع دکتری عمومی گروه پزشکی و دندانپزشکی و ۳۳۱ نفر در دوره تحصیلات تکمیلی مشغول به تحصیل هستند.

وی در ادامه به تشریح شاخص های مورد نظر برای تاسیس و راه اندازی رشته های جدید در دانشگاه پرداخت و افزود: پاسخ گویی به نیازی های سیستم بهداشتی و درمانی استان، ارتقاء خدمات بهداشتی و درمانی در سطح استان، کارآفرین و اشتغال آفرین با راه اندازی رشته های تحصیلی با کمترین وابستگی به سیستم های دولتی و متکی به دانش بومی و ایجاد و ارتقاء ارتباط بین صنعت و دانشگاه در راه اندازی رشته های جدید از جمله این شاخص ها است.

دکتر خالدی فر، جلوگیری از مهاجرت نخبگان از استان با استان های دیگر و افزایش ماندگاری نیروهای متخصص در استان، استفاده پتانسیل های موجود در استان و ایجاد همکاری و مشارکت های بین بخشی در توسعه رشته ای و ایجاد و توسعه مراکز آموزشی با توجه به پتانسیل های موجود در شهرستان های استان در جهت توسعه عدالت آموزشی را از دیگر شاخص های مورد نظر دانشگاه برای تاسیس و راه اندازی رشته های جدید بر شمرده.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری در خصوص اولویت این دانشگاه برای راه اندازی و توسعه رشته ها در رشته و مقطع مختلف برای سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴ اظهار داشت: برای راه اندازی دو رشته فیزیوتراپی و مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار در مقطع کارشناسی ضمن جذب سه نفر عضو هیات علمی در هر یک این رشته ها، با بازدید هیات مورد مربوطه و اعلام نظر مساعد، خرید تجهیزات مورد نیاز بر اساس برنامه دوره



حدود یک سوم پرسنل دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری را پرستاران تشکیل می دهند

وبدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: حدود یک سوم یعنی جمعیتی ۳ هزار نفری از کارکنان این مجموعه را پرستاران شاغل در بیمارستان ها، شبکه و مراکز بهداشتی و درمانی و مرکز فوریت های پزشکی استان به خود اختصاص می دهند.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر در حاشیه مراسم جشن میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار گفت: سامان دهی وضعیت پرستاران و استخدام پرستارانی که در مدت شیوع بیماری کرونا به صورت قراردادی و به نوعی با دانشگاه های علوم پزشکی در ارتباط بوده اند با ایجاد ردیف استخدامی از طریق برگزاری آزمون در دستور کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته است.

وی در ادامه یادآور شد، بعد از چندین سال به دستور مقام معظم رهبری و تلاش های دولت سیزدهم تعرفه گذاری خدمات پرستاری انجام شد و بخشی از مطالبات پرستاران طی روزهای آتی به حساب آنها واریز می شود.

دکتر خالدی فر در آئین تجلیل از پرستاران نمونه کشوری و استانی و منتخب هیئت مدیره پرستاری استان و جعی از پرستاران بازنشسته و خانواده پرستارانی که طی یکسال اخیر فوت شده اند، ضمن گرامیداشت هفته بسیج از تعامل و همکاری بسیج جامعه پزشکی استان با دانشگاه و تلاش های بسیجیان فعال در حوزه سلامت و همه مدعوینی که در این مراسم حضور داشتند تقدیر نمود.

گفتنی است، جشن میلاد عقيله بنی هاشم حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با حضور حجت الاسلام و المسلمین نكونام نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد، فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) استان، ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، شهردار، رئیس شورای شهر، جمعی از معاونین دانشگاه، روسا و مدیران بیمارستان ها، مراکز بهداشتی و درمانی، دانشجویان دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشک استان و جمعی از مدیران روز یکشنبه ۶ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش های مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.

حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان عزمی راسخ و تلاشی جهادی می طلبد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری با اشاره به وجود برخی مشکلات ریشه ای و طولانی مدت شدن روند ساماندهی برخی امور در حوزه بهداشت و درمان گفت: حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان عزمی راسخ و تلاشی جهادی می طلبد.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر در جلسه هیات رئیسه دانشگاه در جمع نماینده مردم شهرستان های اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان روسای بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان فارسان با اشاره به نوآوری دانشگاه و تشکیل برخی جلسات هیات رئیسه دانشگاه در شهرستان ها اظهار داشت: این اقدام موجب می شود مسائل حوزه سلامت شهرستان ها با حضور مسئولین امر از نزدیک مطرح، مورد بحث و بررسی و راهکارها و پیشنهادات عملی برای رفع آن ارائه شود.

وی، حضور روسای بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان ها در جلسات هیات رئیسه و احصا مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان و تصمیم گیری در خصوص چگونگی حل مشکلات مطرح شده را از دیگر اقدامات دانشگاه در راستای اقدام عملی برای حل مشکلات و ارتقای سطح خدمات و افزایش رضایت مندی مردم برشمرد.

وی با بیان اینکه تا کنون اقدامات خوبی در شهرستان فارسان برای بهبود روند ارائه خدمت به مردم صورت گرفته است گفت: توسعه بیمارستان فارسان از اولویت های دانشگاه است که امیدوار هستیم با پیگیری نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی، استاندار و مسئولین امر اعتبارات مورد نیاز آن تخصیص پیدا کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با بیان اینکه حضور اعضای هیات رئیسه در شهرستان ها تا کنون منشاء اقدامات خیر و اثر بخش بوده است افزود: سفرهای شهرستانی تداوم پیدا خواهد کرد و گزارش اقدامات صورت گرفته در هر شهرستان به هیات رئیسه واصل خواهد شد.

دکتر خالدی فر در پایان یادآور شد، در نظامی که بر پایه ی خون هزاران شهید استوار شده است بایستی تا پای جان برای رفع مشکلات آن مجاهدت و تلاش کرد.

گفتنی است، دیدار اعضای هیات رئیسه دانشگاه با امام جمعه شهر فارسان، برگزاری مراسم کلنگ زنی ۲۰ واحد مسکن پزشکان متخصص بیمارستان سیدالشهدای فارسان از دیگر برنامه های سفر کاری دکتر خالدی فر و اعضای هیات رئیسه در بیست و هشتمین روز از آبان ماه ۱۴۰۱ به شهرستان فارسان بود.

باید برای جبران عوارض ناشی از کرونا در کادر درمان راهی اندیشیده شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در ادامه اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری را از مطالبات به حق پرستاران برشمرد که با تاکید مقام معظم رهبری و تلاش های دولت سیزدهم بعد از ۱۶ سال محقق شد.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه نیز در این دیدار با اشاره به زحمات نیروهای طرحی در مدت شیوع بیماری کرونا خواستار اتخاذ تدابیری از سوی مسئولین امر برای بکارگیری و استفاده از تجربیات پرستاران طرحی شد.

دکتر محمد رضا خسروی در ادامه با بیان اینکه استاندارد بودن تخت های بیمارستانی و فضا در ارائه خدماتی هر چه با کیفیت تر به بیماران موثر است افزود: در حال حاضر تخت های بیمارستانی بویژه در مرکز آموزشی درمانی هاجر (س) شهرکرد مناسب نیست و تعداد زیاد بیماران در یک اتاق ارائه خدمات پرستاری را دشوار کرده است.

تاخیر در پرداخت بدهی های دانشگاه به پرسنل، عدم پرداخت مطالبات دانشگاه از سوی سازمان تامین اجتماعی و درخواست کمک از سوی استاندار و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی برای پیگیری موضوع خرید بیمارستان خصوصی پارسیان توسط دانشگاه از دیگر مباحث مطرح شده از سوی سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان در این دیدار بود.

گفتنی است، دیدار جمعی از پرستاران با نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم شهرکرد به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار روز چهارشنبه ۹ آذر ماه ۱۴۰۱ در سالن جلسات مصلى امام خمینی (ره) شهرکرد برگزار و ضمن سخنرانی ریاست، سرپرست معاونت درمان دانشگاه و نماینده معزز ولی فقیه در استان، تعدادی از پرستاران حاضر در این دیدار به بیان دغدغه ها و دیدگاه های خود در حوزه کار پرستاری پرداختند.

ویدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری با اشاره به خدمات ارزنده کادر درمان و پرستاران در دوران شیوع ویروس منحوس کرونا و ابتلای اکثر این عزیزان و خانواده هایشان به این بیماری گفت: کرونا برای تعداد زیادی از پرستاران عوارضی برجای گذاشته است که باید برای جبران آن راهی اندیشیده شود.

به گزارش ویدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر در دیدار جمعی از پرستاران با نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم شهرکرد به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با بیان اینکه کادر درمان و پرستاران در مدت شیوع بیماری کرونا با دشمن نامرئی و ویروسی کشنده و خطرناک مبارزه کردند آن هم در شرایطی که، روزهای ابتدایی شیوع بیماری، خانواده فرد بیمار هم از پذیرش و همراهی برای درمان وی بیم داشتند.

وی تصریح کرد: در مدت شیوع بیماری کرونا ۵ نفر از فعالین عرصه سلامت استان جان خود را در اثر ابتلا به این بیماری از دست دادند که دکتر شهیده رضوان نورمند از پزشکان متخصص استان یکی از این شهدای والا مقام بود.

دکتر خالدی فر، از پرستاری به عنوان حرفه ای سخت، طاقت فرسا و نفس گیر یاد کرد که تنها با عشق به خدمت و اعتقاد به اجر معنوی، تداوم آن امکان پذیر است و خاطر نشان کرد: تلاش های شبانه روزی، مداوم، مستمر کادر پرستاری منجر به حصول نتیجه و موفقیت خدمات پزشکان و تکمیل روند درمان بیماران می شود.



جوانی جمعیت. لازمه پیشرفت و توسعه هر کشور بشمار می رود

جوانی جمعیت مشکلات بسیاری را ایجاد می کند. دکتر خالدی فر با تاکید بر اینکه بحث جوانی جمعیت به یک دغدغه در کشور تبدیل شده است، از تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در استان خبر داد و افزود: باید از این فرصت به خوبی برای تبدیل فرزند آوری به یک فرصت استفاده کنیم.

گفتنی است، آئین اختتامیه اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت با حضور دکتر مروتی دبیر ستاد جمعیت کشور، استاندار و جمعی از مسئولین استانی و دانشگاهی روز شنبه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱ برگزار از حدود ۱۳۰ اثر ارسال شده به این جشنواره، از ۳۲ اثر بعنوان آثار برگزیده و شایسته تجلیل، با اهدای تندیس جشنواره، لوح و هدایایی نیز مورد توجه قرار گرفته است، بی توجهی به مسئله

وبدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه نیروی کار جوان و مولد از ضرورت های توسعه در هر کشوری است گفت: حتی در کشورهای توسعه یافته نیز اگر نیروی جوان وجود نداشته باشد، پیشرفت متوقف خواهد شد.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر در آئین اختتامیه اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت افزود: جمعیت یکی از مقوله های تاثیرگذار در کشور است و در آیات و روایات نیز مورد توجه قرار گرفته است، بی توجهی به مسئله

دانشجو مهمترین رکن دانشگاه و مظهر کمال گرایی، گفتمان طلبی، تصمیم سازی و تصمیم گیری است

وبدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه مهمترین رکن این دانشگاه دانشجویان آن هستند گفت: اگر دانشجو و آموزش را از این دانشگاه منفک کنیم این مجموعه صرفاً سازمان بهداری است.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر در آیین گرامیداشت روز دانشجو افزود: دانشجویان رشته های علوم پزشکی، افرادی با پشتکار، ضریب هوشی بالا و از قشر نخبه جامعه هستند که توفیق خدمت در عرصه سلامت نصیبشان شده است.

وی ضمن توصیه به دانشجویان برای نگاه به تاریخی به روز ۱۶ آذر و نامگذاری آن بعنوان روز دانشجو گفت: همچنان دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران سعی در تحمیل فشار بر کشور را دارند و در حالی که دم از حقوق بشر و آزادی خواهی می زنند با انواع تحریم ها، حتی تحریم اقلام دارویی اصول انسانی را زیر پا گذاشته و تنها مدعی آزادی خواهی و دفاع از حقوق بشر هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با بیان اینکه فراغت از تحصیل و کسب علم و دانش معنایی ندارد گفت: هر کجا انسان خود را بی نیاز از کسب علم و دانش دید دچار اشتباه بزرگی شده است.

وی در ادامه از دانشجویان خواست هرگز از کسب علم و دانش، مطالعه و پژوهش و افزودن بر دانسته هایشان غافل نشوند. دکتر خالدی فر ضمن محکوم کردن هر گونه اخلاق در نظم و اغتشاش و تخریب گفت: همواره پیشنهادات، نظرات و همفکری قشر جوان و دانشجو راه گشا و در جهت پیشرفت و تحقق اهداف دانشگاه کمک کننده بوده است.

وی در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای دانشجویان اظهار امیدواری کرد: با هم افزایی و تعامل هر چه بیشتر دانشجویان با مسئولین شاهد رشد و شکوفایی در کشور و جامعه دانشگاهی باشیم.

گفتنی است، آئین گرامی داشت روز دانشجو و تجلیل از برگزیدگان علمی، فعالین فرهنگی و نمایندگان تشکل و نهادهای دانشجویی روز چهارشنبه ۱۶ آذر ماه با حضور اعضای هیات رئیسه دانشگاه، جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان در سالن ابن سیمای مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.



تاکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی بر انجام تحقیقات مسئله محور

وبدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه، تحقیقات در زمینه های مختلف از مهمترین و موثرترین راه های برون رفت از مشکلات فعلی است بر لزوم انجام تحقیقات مسئله محور تاکید کرد.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر در آئین گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری و تجلیل از پژوهشگران و فناوری با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ بعنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی افزود: راه برون رفت از مشکلات فعلی انجام تحقیقات کاربردی در زمینه های مختلف است.

وی با بیان حدیثی از امام علی (ع) مبنی بر برتر بودن تحقیق از هر راه، سنت و روشی افزود: باید تحقیقات به مرحله فناوری و تولید محصول برسد و تا حد ممکن گره از کار مردم بگشاید.

دکتر خالدی فر در ادامه با اشاره به تعامل خوب پارک علم و فناوری با دانشگاه و ارتباط دوسویه این دو مجموعه از حمایت های رئیس پارک علم و فناوری تقدیر کرد.

وی همچنین از اساتید پیشکسوت و فعال در حوزه تحقیقات و فناوری تقدیر و یادآور شد، بهره گیری از تجربیات ارزشمند این عزیزان در ارتقاء سطح کمی و کیفی فعالیت های پژوهشی دانشگاه و راهنمایی و ارشاد دانشجویان علاقه مند با کارهای تحقیقاتی موثر خواهد بود.

گفتنی است، آئین گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری و تجلیل از پژوهشگران و فناوری با حضور دکتر خالدی فر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مدیر کل صمت و رئیس پارک علم و فناوری استان، سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری و جمعی از معاونین دانشگاه و پژوهشگران برتر روز سه شنبه ۲۹ آذرماه ۱۴۰۱ در سالن همایش های ابن سینای مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.



فراخوان پذیرش بهورز در دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری



وبدا؛ سرپرست معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری از اعلام فراخوان پذیرش بهورز در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش وبدا؛ عبدالواحد رحیمی افزود: این دانشگاه برای تامین بهورز مورد نیاز خود در خانه های بهداشت روستاهای تابعه طبق مفاد دستورالعمل اجرایی پذیرش و جذب بهورز مصوب هیات امناء تعداد ۹۲ نفر زن و مرد از بین افراد واجد شرایط و بومی روستا از طریق امتحان عمومی، تخصصی و مصاحبه و گزینش برای پذیرش و تربیت رشته شغلی بهورزی بصورت دانش آموز بهورزی پذیرش می نماید.

به گفته وی، پذیرفته شدگان پس از طی دوره بهورزی و قبولی به صورت قراردادی کار معین بر اساس مجوز اختصاص داده شده به خانه بهداشت هر روستا صرفاً جهت خدمت در خانه بهداشت روستا/ روستاهای مورد نظر برابر قوانین مربوطه به کار گیری خواهند شد.

رحیمی افزود: از بین کارشناسان یا کاردانان در یکی از رشته های بهداشت عمومی، بهداشت محیط و پرستاری برای شهرستان اردل ۵ بهورزو شهرستان های بروجن و بن به ترتیب ۶ و ۵ بهورز جذب می شود.

وی گفت: برای شهرستان خانمیرزا ۱۵ بهورز، شهرستان های سامان و شهرکرد هر کدام ۳ بهورز، شهرستان های فارسان، کوهنگ، کیار و لردگان نیز به ترتیب ۶، ۱۴، ۱۱ و ۲۴ بهورز جذب می شود.

سرپرست معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری در خصوص نحوه و مهلت ثبت نام اظهار داشت: متقاضیان واجد شرایط با در دست داشتن مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام از تاریخ ۱۰ مهرماه ۱۴۰۱ لغایت ۲۵ مهرماه جاری به مرکز آموزش بهورزی /ستاد شهرستان مربوطه مراجعه و نسبت به تحویل مدارک و ثبت نام اقدام نمایند.

به گفته وی، زمان و مکان اخذ کارت ورود به جلسه، زمان و مکان برگزاری آزمون و نحوه تحویل کارت در محل ثبت نام متعاقباً اعلام خواهد شد.

رحیمی افزود: متقاضیان جهت دریافت اطلاعات تکمیلی می توانند به سایت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد مراجعه نمایند.

بریت و کنترل اپیدمی ۱۹
به شیوه محله و خانواده محور



همچنان رعایت دستورالعمل های بهداشتی موثرترین راه پیشگیری از انتشار ویروس سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا است

هم درگیر می کند که در کودکان ممکنه با تب همراه شود اما در معمولا در بزرگسالان با تب همراه نیست و بهبودی آن تقریبا یک هفته طول می کشد.

دکتر احمدی اضافه کرد: این در حالی است که ویروس آنفلوآنزا دارای علائم شدیدتری نسبت به سرماخوردگی بوده و با خستگی، ضعف عضلانی و گاهی اسهال و استفراغ همراه است و بهبود آن تا چند هفته به طول می انجامد.

وی گفت: مبتلایان به کرونا نه تنها علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا را دارند بلکه دچار کوفتگی بدن، بی حالی، تب، سردرد و از بین رفتن حس بویایی نیز می شوند. افتراق این سه بیماری بصورت آزمایشگاهی و با دادن تست امکان پذیر است.

دکتر احمدی افزود تا کنون حدود ۴۲۲۳ دوز واکسن آنفلوآنزا در استان توزیع شده که حدود ۱۳۷۰ دوز آنها تزریق و بقیه در انتظار مراجعه گروههای هدف است. وی افزود: برای تشخیص هر یک از این بیماریها علاوه بر توجه به علائم بالینی، باید تست سوآپ حلق داد.

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری در ادامه روند شیوع کرونا در استان را کاهش اعلام کرد و گفت: این روند کاهش شگننده است و با شروع فصل سرما و کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی احتمال افزایشی شدن آن وجود دارد. و باید مراقبت نمود تا کواپیدمی یا اپیدمی همزمان آنفلوآنزا و کرونا ایجاد نشود. بنابراین رعایت بهداشت فردی و ماسک زدن و رعایت فاصله و جداسازی در صورت داشتن بیماری برای قطع زنجیره انتقال بیماری الزامی است.

وبدا؛ سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری گفت: با اشاره به شناسایی چندین بیمار مبتلا به آنفلوآنزا در استان، تداوم روزهای کرونایی و شیوع سرماخوردگی با سرد شدن هوا نسبت به خطرات احتمالی و شروع روند افزایشی این بیماری ها در استان هشدار داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر علی احمدی افزود: همچنان رعایت دستورالعمل های بهداشتی و بخصوص شستشوی دستها را موثرترین راه پیشگیری از انتشار ویروس سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا بشمار می رود.

وی با بیان اینکه، طی ماههای اخیر ۹۳ بیمار مشکوک به ویروس آنفلوآنزا به مراکز بهداشتی و درمانی و بیمارستانهای استان مراجعه داشته اند افزود: از این تعداد نتایج تست ۳۲ بیمار مثبت اعلام شد.

دکتر احمدی در ادامه یادآور شد، ویروس آنفلوآنزا انواع خاصی دارد و به سه دسته خفیف، متوسط و شدید تقسیم بندی می شود که تاکنون بیماران که در استان شناسایی شدند شدت بیماری آنها از نوع خفیف و متوسط بوده است و مورد مرگی گزارش نشد.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری در خصوص تفاوت های سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا اظهار داشت: سرماخوردگی با گلودرد آغاز و پس از چند روز بینی را

کمیته علمی مدیریت ادغام کمر درد در نظام شبکه با حضور مسئولین کشوری در شهر کرد تشکیل شد



هدفمند همکاری اعضا کمیته، چارچوب تدوین گایدلاین و نیازمندی ها و تدوین فرایندهای پایش و ارزشیابی تاکید شد.

وی در ادامه از تشکیل جلسه ارزیابی پروژه ادغام مدیریت و مراقبت کمر درد در نظام شبکه با حضور

مدیرکل دفتر بیماریهای غیرواگیر وزارت بهداشت

با هدف راه اندازی نظام مراقبت و مدیریت بیماریهای عضلانی اسکلتی و کمر درد در ایران خبر داد و افزود: تخصیص اعتبار طرح، تدوین برنامه عملیاتی، تقویت خودمراقبتی، آموزش، تدوین بسته ارزیابی خطر، از محورهای این جلسه بود.

به گفته وی، دکتر اعتماد از هم راستا بودن برنامه های معاونت بهداشت دانشگاه شهر کرد، با برنامه های دفتر مدیریت بیماریهای غیر واگیر وزارتخانه ابراز خوشحالی برنامه ریزی این معاونت را مطلوب ارزیابی نمود.

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری در ادامه به تشکیل جلسه و ارائه گزارش ترجمان دانش مطالعه کوهورت شهر کرد با حضور مسئولین کشوری دفتر بیماریهای غیرواگیر وزارت بهداشت اشاره داشت و افزود: در این جلسه نیز، مشکلات حوزه بهداشت در مطالعات، پیشنهاد قطبی دیدن مطالعات، ایجاد ظرفیت برای مطالعات بیماریهای غیر واگیر، فراهم آوری زیرساختها مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است، معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد در دومین روز از آبان ماه ۱۴۰۱، میزبان مسئولین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور بود.

وبدا؛ سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد و رئیس مرکز بهداشت استان چهارمحال و بختیاری، از تشکیل کمیته علمی مدیریت ادغام کمر درد در نظام شبکه با حضور مسئولین کشوری خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر علی احمدی افزود: این کمیته با هدف هماهنگی و هم اندیشی مدیریت مراقبتهای و تدوین گایدلاین ادغام کمر درد در نظام سلامت کشور

با حضور میهمانانی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر کورش اعتماد مدیر کل دفتر بیماریهای غیرواگیر، دکتر علیرضا مهدوی معاون مدیر کل دفتر مدیریت غیر واگیر، دکتر فاطمه حاجی ولی زاده رئیس اداره بیماریهای اسکلتی-عضلانی، دکتر سپیده حاجی ولی زاده کمیته پژوهش اداره عضلانی اسکلتی، قجری کارشناس اداره عضلانی اسکلتی، مدیر پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی استان، معاون فنی، مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریها و کارشناسان برنامه، کارشناس راه اندازی پایلوت مراقبت کمر درد، مدیران گروه های ستادی، مدیران گروه ها و اعضا هیئت علمی ارتوپدی، بهداشت حرفه ای و ارگونومی، فیزیوتراپی، پرستاری، آموزش بهداشت، بهداشت عمومی، نظارت بر درمان، مغز و اعصاب و- و مدیران گروه های مربوط تشکیل شد.

به گفته وی، در این کمیته ضمن ارائه گزارش اقدامات، هماهنگی و هم اندیشی در تدوین برنامه، ارائه گزارشی از مطالعات کوهورت در شهر کرد، بر آموزش اصولی و

اسامی برگزیدگان جشنواره کشوری جوانی جمعیت اعلام شد

بمیزبان با میلاد حضرت رسول اکرم (ص)
جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری
جوانی جمعیت

قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در نظر دارد جشنواره فرهنگی، اجتماعی، هنری و پژوهشی تعالی سلامت و جوانی جمعیت را با اهداف ترویج فرهنگ ازدواج و فرزندآوری، آگاه سازی و اقتناع سازی جامعه از مزایای جوانی جمعیت، انگ زدایی برای درمان ناباروری، کاهش سقط جنین و سزارین و چالش ها و تهدیدات سالخوردگی جمعیت کشور و استان چهارمحال و بختیاری و بختیاری و مطالبه اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را در هفت محور برگزار نماید:

- پوستتر و طراحی گرافیک
 - داستان کوتاه و فیلم نامه
 - مقالات پژوهشی و علمی
 - نقاشی
 - وبلاگ نویسی
 - تولیدات نرم افزاری
 - انیمیشن، موشن و کلیپ
 - پیشنهادات و ایده های کاربردی
 - تیترو جملات کوتاه و تاثیرگذار
 - خوشنویسی
 - پادکست
 - فارس اموشته ها و تجربیات کارآفرینی
- و مشاوره برای ترویج مفاهیم جمعیت باور و جمعیت یاور

وبدا؛ سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت استان چهارمحال و بختیاری و جانشین رییس جشنواره، با اشاره به میزبانی این دانشگاه در برگزاری نخستین جشنواره کشوری جوانی جمعیت از اعلام اسامی برگزیدگان این جشنواره پس از اعلام نهایی رای کمیته داوران خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر علی احمدی افزود: فراخوان ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره کشوری علمی، فرهنگی و هنری جوانی جمعیت از تابستان ۱۴۰۱ آغاز و آثار ارسال شده تا تاریخ ۲۰ آبان ماه در محورهای پوستر طراحی گرافیک- داستان کوتاه و فیلمنامه- مقالات پژوهشی و علمی- نقاشی وبلاگ نویسی تولیدات نرم افزاری- انیمیشن موشن گرافی و کلیپ- پیشنهادات و ایده های کاربردی، تیترو جملات کوتاه و تاثیرگذار خوشنویسی پادکست درس آموخته ها و تجربیات کاربردی و مشاوره برای ترویج مفاهیم جمعیت باور و جمعیت یاور توسط کمیته های مربوطه داوری شد.

به گفته وی، در پادکست خانم زهره علی بابایی، اینفوگرافی: محمد قربانی آقبلاخی، اپلیکیشن: داریوش قلی پور دشتکی، انیمیشن: فاطمه رفیعی طاقانکی، مقاله پژوهشی: زهرا فروزنده، فیلم کوتاه: علیرضا توقیری، موشن گرافی: فاطمه نظیفی، پیشنهادات و ایده های کاربردی: طاهره گلشاهی، زهرا حیدری و دکتر پوران خلیفان مشترکا، حائز رتبه های اول شدند.

وی تصریح کرد: در پادکست: آنیسا کریمزاده، پوستر: داود رسولی، خوشنویسی: زینب باقری، مقاله پژوهشی: لیلا علی محمدی و دکتر سید ناصر حجازی، فیلم کوتاه: قاسم بهداد، موشن گرافی: زهره عباسی، پیشنهادات و ایده های کاربردی: مجید فیاضی بروجنی حائز رتبه های دوم شدند.

وی گفت: همچنین در پادکست: سپیده آهنکار، پوستر: محمدعلی گل، خوشنویسی: صنوبر ایمانیان، مقاله پژوهشی: سپیده طوسی زاده، فیلم کوتاه: آبی

جان رحیمی، موشن گرافی: مریم مرادا و پیشنهادات و ایده های کاربردی: بنفشه فروهی حائز رتبه سوم شدند.

وی گفت: بنا بر اعلام نظر کمیته داوران در وبلاگ نویسی: ناصر حسین پور، پوستر: هلیا باقرزاده، اینفوگرافی: سارا رسولی، خوشنویسی: فائزه کریمی مقدم، طراحی- نقاشی: فاطمه گلزاده، نقاشی: حدیث خاکسار حقانی، داستان کوتاه: خاطره شیوندی- مجتبی صفدری و تیترو جملات کوتاه و تاثیر گذار نیز: ملیحه نظری شایسته تجلیل معرفی شدند.

دکتر احمدی در پایان یادآور شد اختتامیه این جشنواره روز شنبه ۱۲ آذرماه ۱۴۰۱ از ساعت ۹ با دعوت از مقامات وزارتی، استانی، عوامل برگزار کننده جشنواره و نفرات برگزیده در سالن همایش های ابن سینای مجتمع رحمتیه برگزار می شود. شایان ذکر است این جشنواره را دستگاه های مختلف اجرایی و حاکمیتی و از جمله ستاد جمعیت استان و امور بانوان استانداری چهارمحال و بختیاری حمایت میکند.

شروع ثبت نام: ۲۷ تیر همزمان با عید غدیر خم
آخرین مهلت ارسال آثار: ۷ مهر
ارزبانی آثار: ۱۷ مهر
برگزاری جشنواره: ۲۲ مهر

کلیه علاقه مندان و فعالان حوزه های فرهنگی، اجتماعی، هنری، پژوهشی، رسانه و دیجیتال در هر رده سنی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر از محورهای جشنواره به وب سایت قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد به آدرس سایت جشنواره:

Skums.ac.ir/Javani یا ایمیل Javani@skums.ac.ir

اداره جوانی جمعیت: قسمت جشنواره جوانی جمعیت مراجعه نموده و ضمن مطالعه فراخوان جشنواره در صورت تمایل ثبت نام نمایند.
قرارگاه عملیاتی جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد



آنفلوانزا می تواند شدید و در بعضی از مواقع کشنده باشد اما با واکسن قابل پیشگیری است



می کنند، زنان باردار، کودکان در سنین پایین (بویژه کمتر از ۵ سال) نیز باید این واکسن را دریافت کنند. رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه، افراد مبتلا به بیماری آنفلوانزا می توانند از یک روز قبل از شروع علائم تا ۵ الی ۷ روز بعد از آن سایر افراد را آلوده کنند و این مدت در کودکان طولانی است گفت: ترشحات تنفسی فرد بیمار، تماس با سطوح واشیای آلوده به ویروس و سپس دست زدن به دهان، بینی و چشم ها از راه های انتقال بیماری آنفلوانزا بشمار می رود.

دکتر احمدی گفت: چهار عامل مهم انتقال بیماری آنفلوانزا شامل: فضاهای سرپوشیده با تهویه نامناسب و کافی- شلوغی و تجمع افراد- تماس نزدیک (فاصله کمتر از دو متر و دست دادن و روبوسی) و حضور فرد بیمار بدون ماسک در بین جمعیت می باشد.

وی از راه های پیشگیری از مهم ترین بیماری های تنفسی ویروسی این فصل به تزریق واکسن در افراد واجد شرایط، رعایت بهداشت فردی، استفاده از ماسک در فضای بسته، حفظ فاصله دو متری با افراد دارای علائم، ماندن در خانه در صورت داشتن علائم، تقویت سیستم ایمنی با تغذیه مناسب، مصرف مایعات کافی، داشتن خواب کافی شبانه، پرهیز از استرس طولانی، داشتن فعالیت بدنی منظم ۳ بار در هفته، گرم نگه داشتن فضای خانه بویژه زمان خواب و غرغره کردن آب نمک اشاره داشت.

وی، علائم شایع بیماری های تنفسی ویروسی این فصل را شامل: آبریزش بینی، عطسه، تب و لرز، بدن درد، سردرد، گلودرد، گوش درد، ضعف و بحالی، بی اشتها و در برخی موارد تهوع و اسهال برشمرد و یادآور شد، از روی علائم ظاهری فرد نمی توان نوع ویروس را تشخیص داد چون علائم کرونا، آنفلوانزا، و سایر ویروس های سرماخوردگی مشابه هستند.

دکتر احمدی تشنج، درد قفسه سینه، تنگی نفس، کم آبی شدید، تشدید بیماری زمینه ای را از علائم هشدار بیماری آنفلوانزا برشمرد.

وی برای درمان و کنترل آنفلوانزا پرهیز از مصرف آنتی بیوتیک در شروع بیماری های ویروسی را یک اصل برشمرد و افزود: بعد از هفته اول بیماری در صورت بروز عوارض میکروبی ممکن است با نظر پزشک تجویز شود.

دکتر احمدی مصرف مایعات کافی، داشتن خواب کافی، پرهیز از استرس را از عوامل موثر در بهبود بیماری برشمرد و یادآور شد، در زنان باردار، سالمندان، افراد دارای بیماری زمینه ای مزمن و افراد دارای نقص سیستم ایمنی در ۴۸ ساعت اول شروع علائم آنفلوانزا با نظر پزشک اسلتامیویر تجویز می شود این دارو برای کرونا و سایر ویروس های سرماخوردگی کاربرد ندارد.

وی اضافه کرد: آزیترامیسین و سایر آنتی بیوتیک ها نه تنها بر روی آنفلوانزا و کرونا اثر درمانی ندارد بلکه می توانند با عوارض جسمی ناخواسته نیز همراه باشند.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: در صورت ابتلا به بیمار یهای تنفسی توصیه می شود، از مصرف شوری و ترشی های محرک مانند خیارشور و سرکه، مصرف شیرینی، آجیل و غذاهای چرب، مصرف نوشیدنی های محرک مغز و برهم زنده خواب در عصر و شب مانند قهوه، نسکافه و مصرف بیش از حد ادویه جات و غذاهای گرم، تند مانند فلفل، دارچین، سیر و زنجبیل خودداری شود.

وبدا؛ سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه، آنفلوانزا می تواند شدید و در بعضی از مواقع کشنده باشد گفت: با تزریق واکسن این بیماری قابل پیشگیری است.

به گزارش وبدا؛ دکتر علی احمدی افزود: بین واکسن ایرانی و غیر ایرانی هیچ تفاوتی وجود ندارد و معمولاً دوهفته بعد از دریافت واکسن ایمنی کافی ایجاد می شود.

وی، بهترین زمان تزریق واکسن را آغاز فصل سرما دانست و افزود: کادر بهداشت درمان، زنان باردار، افراد بالای ۶۵ سال، افراد دارای بیماری زمینه ای تنفسی و تنگی نفس مزمن، افراد دارای نارسایی و بیماری مزمن قلبی، کلیه و کبد از جمله افراد واجد شرایط واکسن آنفلوانزا هستند.

دکتر احمدی، افراد مبتلا به قند خون بالا (دیابت)، چاقی بسیار زیاد، افراد دارای بیماری های مزمن عصبی، سکتة مغزی، ام اس، سندرم داون، افراد مبتلا به کم خونی داسی شکل، پزشکان و پرستاران، ساکنین آسایشگاه ها و کارکنان آنها و کسانی که در محل کار یا منزل از سالمند یا فرد دچار ضعف ایمنی مراقبت می کنند را از دیگر افراد واجد شرایط دریافت واکسن آنفلوانزا برشمرد.

به گفته وی، کسانی که در سرای سالمندان یا معلولان زندگی

اولین جشنواره کشوری جوانی جمعیت با تجلیل از برگزیدگان به کار خود پایان داد



شعار روز جهانی ایدز دسترسی همگانی به خدمات پیشگیری و تشخیص ایدز

هنوز نیاز اساسی جهت مبارزه با ویروس HIV برای پایان انگ و تبعیض، افزایش آگاهی و بهبود کیفیت زندگی افرادی که با HIV زندگی می کنند هست. پایان ایدز با پوشش همگانی خدمات پیشگیری، تشخیص، مراقبت و درمان امکان پذیر است.

وبدا؛ سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه، ۱۰ آذر ماه، به نام روز جهانی ایدز نامگذاری شده است افزود: طی سه سال اخیر در همه گیری کووید ۱۹ و سایر بحران های جهانی، موجب شده پیشرفت اقدامات انجام شده در راستای پایان یابی به همه گیری ایدز دچار تزلزل گردد و جان میلیون ها نفر در معرض خطر قرار گیرد.

به گزارش وبدا؛ دکتر علی احمدی افزود: روز جهانی ایدز امسال نیز بیشتر از سالهای قبل اهمیت دارد تا این نکته به افراد و دولت ها یادآوری گردد، که هنوز نیاز اساسی جهت مبارزه با ویروس HIV برای پایان انگ و تبعیض، افزایش آگاهی و بهبود کیفیت زندگی افرادی که با HIV زندگی می کنند، مورد نیاز هست.

وی در ادامه گفت اطلاع رسانی و خدمات دهی و مراکز مشاوره بیماری های رفتاری استان که در شهرستان های شهرکرد و لردگان مستقر است آماده ارائه خدمات رایگان برای تشخیص زودرس ایدز بصورت داوطلبانه و آگاهانه و و کاملاً محرمانه است.

وی از شناسایی ۲۳۳ بیمار مبتلا به ایدز از ابتدای بیماریابی تا کنون در استان خبر داد.

به گفته رئیس مرکز بهداشت استان، بیشترین گروه سنی مبتلایان مربوط به سنین ۳۰ تا ۳۴ سال می باشد.

وی از مهم ترین عامل ابتلا به ایدز در استان به روابط جنسی، اعتیاد تزریقی، خون و فرآورده های خونی اشاره داشت.

دکتر احمدی در تشریح درصد علل ابتلا بیماران به ایدز در کشور گفت: اعتیاد و تزریق ۵۶.۷ درصد، انتقال از مادر به کودک ۱.۷ درصد، رابطه جنسی ۲۵.۲ درصد، علل نامشخص ۱۶.۲ درصد و خون و فرآورده های خونی ۰.۲٪ می باشد.

وی در پایان گفت با توجه به تصویب برنامه استراتژیک پنجم ایدز تا ۱۴۰۳ در کارگروه

SIP استانداری چهارمحال و بختیاری در تاریخ ۹ آذرماه و برگزاری جلسه استانی ایدز؛ توصیه میشود هم استانی های ارجمند و بخصوص افراد در معرض خطر برای دریافت آزمایشات رایگان به کلینیک های ایدز مراجعه نمایند.

وبدا؛ سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری و دبیر فنی اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت گفت: این جشنواره روز شنبه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱ با معرفی و تجلیل از ۳۲ اثر بعنوان آثار برگزیده و شایسته تجلیل به کار خود پایان داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر علی احمدی، از اهداف برگزاری این جشنواره به ترویج فرهنگ ازدواج و فرزندآوری، آگاه سازی و اقبال سازی جامعه از مزایای جوانی جمعیت، انگ زدایی برای درمان ناباروری، کاهش سقط جنین و سزارین و چالش ها و تهدیدات سالخورده گی جمعیت کشور و استان چهارمحال و بختیاری و مطالبه اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اشاره داشت.

وی با اشاره به ارسال بیش از ۱۳۰ اثر به این جشنواره افزود: بیش از نیمی از آثار ارسالی به اولین جشنواره جوانی جمعیت از سایر استان های کشور بوده است.

دکتر احمدی گفت: در این آئین ضمن تجلیل از صاحبان آثار برگزیده، از دستگاه های حامی جوانی جمعیت و خانواده های موفق در امر فرزندآوری و تربیت فرزندان شاغل در دانشگاه علوم پزشکی استان تجلیل بعمل آمد.

گفتنی است، آئین اختتامیه اولین جشنواره کشوری علمی، فرهنگی، هنری و پژوهشی جوانی جمعیت با حضور دکتر مروتی دبیر ستاد جمعیت کشور، استاندار، دکتر خالدی فر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، اعضای محترم هیات رئیسه دانشگاه، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی و جمعی از مدیران دانشگاه روز شنبه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش های ابن سیمای مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.

برای اولین بار در استان چهارمحال و بختیاری اندوسونوگرافی راه اندازی می شود

وبدا؛ سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری، از اختصاص تجهیزات پزشکی پیشرفته، به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد تومان به مرکز آموزشی درمانی هاجر (س) خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر محمد رضا خسروی با اعلام این خبر افزود: یک دستگاه اندوسونوگرافی، به ارزش ۱۵ میلیارد تومان، یک دستگاه سونوگرافی کالر داپلر پیشرفته به ارزش ۲ میلیارد تومان، وست کامل ویدئو آندوسکوپ به ارزش ۳ میلیارد تومان و ۳ انکوباتور نوزاد به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان به مرکز آموزشی درمانی هاجر (س) شهرکرد اختصاص یافته است.

وی در ادامه یادآور شد، اندوسونوگرافی از جمله بهترین روش ها برای تشخیص اختلالات دستگاه گوارش است، که از تلفیق دو بخش تصویری آندوسکوپی و سونوگرافی به وجود آمده است.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری همچنین از اختصاص یک دستگاه رادیولوژی تمام دیجیتال و اتوآنالایزر تمام اتوماتیک پیشرفته به بیمارستان سیدالشهدای فارسان خبر داد و افزود: ارزش مالی دستگاه رادیولوژی تمام دیجیتال پیشرفته، ۴۵ میلیارد تومان و ارزش مالی دستگاه، اتوآنالایزر تمام اتوماتیک پیشرفته ۲۵ میلیارد تومان، برآورد می شود.

وی، همچنین از تجهیز بیمارستان سیدالشهدای فارسان به تجهیزات پزشکی مورد نیاز این مرکز از قبیل تخت بستری، ویلچر، لاکر، تخت معاینه، تشک موج، مانیتور، کپسول اکسیژن و... خبر داد و گفت: اولویت ما ارائه خدمات مناسب و با کیفیت به مراجعین و دسترسی مردم عزیز استان به این خدمات می باشد.

دکتر خسروی گفت: در رادیولوژی دیجیتال تصویر بر روی فیلم تهیه نمی شود و به صورت مستقیم به روی صفحه مانیتور مشاهده و در این روش می توان با تزریق مواد خاصی به بیمار، تصویر برداری رنگی تهیه نمود که با توجه به سرعت بالا، پزشک رادیولوژیست به راحتی می تواند به تصاویر و اطلاعات دسترسی داشته باشد.



اعطای مجوز بهره برداری از بخش پیوند کبد در استان چهارمحال و بختیاری / جذب بیش از ۶۰ متخصص در رشته های مختلف پزشکی در استان تا ماه های آینده

وبدا؛ سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: با پیگیری و تلاش ریاست و مسئولین مربوطه، مجوز بهره برداری از بخش پیوند کبد در استان اخذ گردید.

به گزارش وبدا؛ دکتر محمد رضا خسروی افزود: در این مجوز که از سوی معاونت درمان وزارت متبوع صادر گردیده به وجود پتانسیل و زیر ساخت های لازم در دانشگاه جهت ارائه این خدمت اشاره گردیده و این اقدام را گامی در جهت دسترسی عادلانه بیماران نیازمند پیوند، دانسته است.

به گفته وی، بخش پیوند کبد استان در مرکز آموزشی درمانی آیت الله کاشانی شهرکرد راه اندازی و خدمات لازم را به نیازمندان ارائه خواهد داد.

دکتر خسروی در ادامه یادآور شد، اعمال جراحی پیوند کبد در کشور برای نخستین بار در سال ۱۳۷۲ در بیمارستان نمازی شیراز انجام پذیرفت. بیمارستان پیوند اعضا ابوعلی سینا شیراز و بیمارستان امام خمینی تهران دو مرکز بزرگ پیوند کبد ایران با حجم بالا می باشند که سالانه صدها عمل جراحی کبد در آن ها انجام می شود.

به گفته وی، در کشور ایران پیوند کبد علاوه بر شیراز و تهران، در کرمان، مشهد، اصفهان، اهواز، تبریز و رشت به انجام می رسد.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان در ادامه از تشکیل جلسه بازتوزیع نیروی انسانی در حوزه پزشکان متخصص و فوق تخصص با حضور معاون درمان وزارت متبوع خبر داد.

دکتر خسروی افزود: در این جلسه که رئیس امور هیات علمی و مدیر درمان و مسئول امور پزشکان معاونت درمان دانشگاه نیز حضور داشتند گزارشی از تعداد و تنوع خدمات پزشکی در استان ارائه شد.

به گفته وی، بیش از ۶۰ متخصص در رشته های مختلف پزشکی در استان تا ماه های آینده جذب و به ارائه خدمت خواهند پرداخت.





سازمان نظام پرستاری

عضویت بیش از ۱۸۰۰ پرستار
در سازمان نظام پرستاری
استان چهارمحال و بختیاری



اشتغال ۲۲۳۱ نفر کادر پرستاری در مراکز بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

وب‌دا؛ رئیس سازمان نظام پرستاری استان چهارمحال و بختیاری، ضمن تبریک فرار رسیدن میلاد حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار خدمت تمامی فعالین و زحمتکشان این حرفه افزود: هم‌اکنون ۱۸۴۰ نفر از پرستاران استان عضو سازمان هستند و بیش از نیمی از اعضا فعال هستند.

به گزارش وب‌دا؛ بهرام مرادی افزود: سازمان نظام پرستاری شهرستان شهرکرد در سال ۱۳۸۲ کار خود را با عضویت ۳۲۰ عضو در راستای تحقق اهداف و رشد و تعالی حرفه پرستاری آغاز نمود.

وی، پیگیری تعرفه گذاری خدمات پرستاری در مدت ۳ دهر و اجرایی شدن خدمات فوق در سال آری را از اهداف مهم هیات مدره نظام پرستاری شهرستان شهرکرد و تابعه برشمرد.

مرادی در ادامه از خرید زمینی به مساحت ۴۷۰ متر مربع جهت احداث خانه پرستار توسط هیئت مدیره نظام پرستاری شهرکرد خبر داد.

وی برگزاری چندین دوره کلاس های آموزشی کمک های اولیه و فوریت های پزشکی در سال جاری، حضور نماینده نظام پرستاری در جلسات کمیسیون پزشکی قانونی و جلسات نظام پزشکی، برگزاری اولین دوره کلاس های کمک پرستاری یک ساله، برگزاری اردوی تفریحی/فرهنگی یک روزه و مسابقات فرهنگی و هنری، برگزاری نشست با ریاست و معاون درمان دانشگاه، اطلاع رسانی امکانات تفریحی و فرهنگی به اعضا، انتشار اخبار و اطلاعات مربوطه از طریق فضای مجازی و تهیه کلیپ از خدمات پرستاری را از جمله اقدامات هیات مدیره نظام پرستاری شهرستان شهرکرد و تابعه در سال جاری برشمرد.

وی در ادامه از برگزاری جشن ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار و آئین تجلیل از کارشناس پرستاری، فوریت های پزشکی، اتاق عمل، بهیار و کمک پرستار نمونه استانی و کشوری در ششمین روز از آذرماه ۱۴۰۱ خبر داد و افزود: برگزاری مراسم تجلیل از پرستاران کوچکترین کاری است که می توان برای یادآوری تلاش های شبانه روزی این عزیزان انجام داد.

مرادی افزود: در این مراسم جشن از ۱۱ منتخب هیات مدیره نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی استان تجلیل بعمل آمد.

وب‌دا؛ رئیس اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: هم‌اکنون ۲۲۳۱ نفر کادر پرستاری شامل: اتاق عمل، هوشبری، پرستار، بهیار و کمک پرستار در مراکز بیمارستانی تابعه این دانشگاه مشغول به خدمت هستند که با احتساب شاغلین در واحدهای معاونت بهداشتی و مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی این تعداد به حدود ۳۰۰۰ نفر می رسد.

به گزارش وب‌دا؛ دکتر سید جلیل حسینی افزود: از این تعداد حدود ۸۰ درصد جامعه پرستاری استان را زنان و مابقی را مردان تشکیل می دهند که در قالب نیروهای رسمی، پیمانی، طرحی، قراردادی و شرکتی انجام و وظیفه می نمایند.

دکتر حسینی با بیان اینکه، در استان به ازای هر تخت یک پرستار در حال خدمت است افزود: برای رسیدن به نرم استاندارد در استان نیازمند جذب نیروی پرستاری هستیم.

رئیس اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان، اجرای تعرفه گذاری خدمات پرستاری و پرداخت علی الحساب ۳ ماهه اول ۱۴۰۱، تبدیل وضعیت پرستاران شرکتی، طرحی و قراردادی ایثارگر را از جمله اقدامات مهم برای این قشر خدوم برشمرد.

گفتنی است، پنجم لغایت یازدهم آذرماه ۱۴۰۱ به عنوان هفته پرستار نامگذاری و شعار "ارتقای سلامت مردم، بهبود کیفیت خدمات، رفع موانع خدمتی" برای امسال انتخاب شده است.

ارتقاء کیفی و کمی حقوق و مزایای پرستاران در دستور کار قرار دارد

ویدا؛ سرپرست معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد نیز با اشاره به سختی کار پرستاران در خدمات‌رسانی به بیماران گفت: ارتقاء کمی و کیفی حقوق و مزایای پرستاران در دستور کار دولت و مجلس قرار دارد و طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی پنج میلیارد تومان در قالب کارانه به پرستاران پرداخت می‌شود. به گزارش ویدا؛ دکتر محمدرضا خسروی در این آیین تجلیل از پرستاران برگزیده استانی و کشوری و جشن روز پرستار با اشاره به اجرایی شدن طرح تعرفه‌گذاری جدید پرستاری برای پرستاران گفت: در این طرح پرستاران بر اساس عملکرد و فعالیت خود کارانه دریافت خواهند کرد.

به گفته وی، کارانه پرستاران پیش از این بر اساس فعالیت پزشکان پرداخت می‌شد و ۱۰ تا ۱۷ درصد در اختیار پرستاران قرار داشت که با اصلاح سیستم تعرفه‌گذاری از این به بعد پرستاران باید خدماتی که انجام می‌دهند را ثبت کنند تا براساس عملکرد آنها کارانه واقعی پرداخت شود.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با اشاره به اینکه باید مقام پرستاران در حد اعلا گرامی داشته شود، گفت: معاونت درمان دانشگاه ضمن تبریک این روز تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد تا بهترین خدمات را به این قشر ارائه دهد، هر چه خدمات بهتری به پرستاران ارائه شود، نتیجه آن بهبود عملکرد و کیفیت خدمات‌رسانی این قشر است و سود آن نیز به مردم خواهد رسید.

وی با تاکید بر اینکه تیم پزشکی و پرستاری مکمل یکدیگر هستند، گفت: اگر پزشک بهترین عمل جراحی را انجام دهد اما پرستاری خوبی از بیمار صورت نگیرد، بیمار ممکن است از دست برود که در راستای خدمات دهی مطلوب‌تر باید نیروهای پرستاری از نظر کمی و کیفی ارتقاء داده شود و وضعیت معیشتی و حقوقی این قشر نیز بهبود داده شود.

دکتر خسروی اظهار داشت: با اصلاح تعرفه‌های پرستاری حدود ۶ هزار میلیارد تومان در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی در استان‌ها برای پرداخت به پرستاران قرار گرفته و طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی نیز پنج هزار میلیارد تومان در قالب کارانه به پرستاران پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به اینکه آموزش پرستاران در دستور کار قرار دارد، گفت: در چهارمحال و بختیاری به عنوان یک استان کمتر برخوردار که سرشار از نیروهای توانمند در حوزه پرستاری است، ارائه دوره‌های آموزشی برای این قشر ضروری است تا پرستاران نقش حمایت‌کننده از پزشکان و سیاست‌های دانشگاه و نقش هدایت‌گری از بیمار داشته باشند.

سرپرست معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با اشاره به اینکه حضرت زینب کبری (س) به عنوان الگوی تمامی کادر درمان در پرستاری و تیمار از بیماران است، افزود: کار پرستاری با عشق عجین شده و منفعت مالی چندانی ندارد و همیشه شاهد بودیم نیروهای پرستاری در ایام مختلف به خصوص هشت سال دفاع مقدس و همه‌گیری کرونا برای حفظ جان مردم شهدای بسیاری را تقدیم کردند.

وی با بیان اینکه پرستاری از بیماران از ابتدای خلقت مطرح بوده است، اظهار داشت: حضرت زینب (س) در واقعه کربلا با پرستاری از مجروحان نقش واقعی خود را به نایش گذاشتند.

گفتنی است، در این آیین از ۲۳۲ پرستار برگزیده استانی، ۱۲ پرستار برگزیده کشوری، ۱۱ پرستار منتخب هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه تجلیل و نشان نام (ارتباط موثر با بیمار) به یکی از پرستاران استان اهدا شد.

افتتاح کلینیک ارزیابی جامع سلامت سالمند در شهر کرد

به گزارش وبدا؛ خانم دکتر حبیبی عضو هیئت علمی گروه پزشکی اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد از افتتاح و راه اندازی اولین کلینیک ارزیابی جامع سلامت سالمند استان چهارمحال و بختیاری همزمان با هفته گرامیداشت تکریم و منزلت سالمندان در کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهر کرد خبر داد.

وی افزود: این کلینیک با هدف ارتقای کیفیت سلامت سالمندان استان و پیشگیری از بیماری‌ها و مشکلات اجتماعی سالمندان راه اندازی شده است.

دکتر حبیبی با اشاره به قانون صیانت از جمعیت و ارتقای سطح سلامت سالمند اضافه کرد: در این کلینیک تلاش شده در کنار شناسایی و کمک به رفع مشکلات پزشکی، مشکلات اجتماعی سالمندان نیز مورد توجه قرار گیرد.

وی یادآور شد: اعضای هیئت علمی گروه پزشکی اجتماعی در این کلینیک فعالیت می‌کنند و با غربالگری و شناسایی سالمندان پرخطر به ارائه مشاوره و ویزیت می‌پردازند. گفتنی است: در حال حاضر حدود ۱۰ درصد جمعیت استان چهارمحال و بختیاری را سالمندان تشکیل می‌دهند.

وبدا؛ همزمان با هفته گرامیداشت تکریم و منزلت سالمندان، اولین کلینیک ارزیابی جامع سلامت سالمند استان چهارمحال و بختیاری در شهر کرد افتتاح شد.



با پیگیری های مکرر دکتر خالیدی فر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

دانشکده پرستاری بروجن به دانشکده علوم پزشکی ارتقا یافت

دانشکده علوم پزشکی خبر داد و گفت: این ارتقاء جایگاه ابلاغ حکمی از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شد.

به گزارش وبدا؛ دکتر ارسلان خالیدی فر افزود: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استناد رأی صادره ۲۸۸ جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی ۲۶ مهرماه ۱۴۰۱ با ارتقای دانشکده پرستاری بروجن به دانشکده علوم پزشکی موافقت کرد.

وی با اشاره به اینکه دانشکده پرستاری بروجن بر اساس موافقت‌نامه چهل و سومین نشست شورای گسترش دانشگاه‌های کشور در اردیبهشت‌ماه ۱۳۷۰ با پذیرش ۲۰ دانشجو در رشته پرستاری فعال شد، گفت: هم‌اکنون پنج رشته پرستاری از جمله کارشناسی پرستاری، کارشناسی اتاق عمل، کارشناسی پیوسته فوریت‌های پزشکی، کاردانی فوریت‌های پزشکی، کارشناسی ناپیوسته فوریت‌های پزشکی پذیرش دانشجو دارد.

به گفته وی، با پیگیری و تلاش مسوولان دانشکده، دانشگاه علوم پزشکی و مسوولان شهرستان، در سال ۱۳۸۵ زمینه تبدیل این دوره به دانشکده پرستاری و پیراپزشکی فراهم شد و مجوز لازم برای پذیرش دانشجو در تعدادی از رشته های پیراپزشکی از طرف شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی صادر و در بهمن ماه همان سال نخستین

دوره دانشجویان رشته فوریت‌های پزشکی فراهم شد. دکتر خالیدی فر افزود: در سال ۱۳۸۶ دانشکده به عنوان دانشکده پرستاری و پیراپزشکی تغییر عنوان داد و پس از آن نخستین دوره دانشجویان کاردانی اتاق عمل پذیرش شد و در سال ۸۸ بر اساس رأی صادره در دویست و یکمین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی از آموزشکده به دانشکده پرستاری ارتقاء یافت.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۳۲۰ دانشجو در این دانشکده مشغول تحصیل هستند، گفت: توسعه رشته‌های دندانپزشکی، بهداشت و هوشبری در دستور کار این دانشکده قرار دارد تا از مهرماه سال آینده رشته‌های جدید پذیرش دانشجو داشته باشند.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه های علوم پزشکی شهرکرد در زمینه ارائه خدمات علمی، نظارتی و مشاوره ای

دوره ها و کارگاه های آموزشی، انجام پروژه های پژوهشی مشترک و یا در قالب پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و جهت دهی پایان نامه ها به سمت نیازهای استان و بهره مندی از امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و کتابخانه ای طرفین را از دیگر زمینه های همکاری مشترک ذکر شده در متن این تفاهم نامه برشمرد.

سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی در پایان مدت اجرای این تفاهم نامه دو سال اعلام کرد.



وبدا؛ سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری، از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین این دانشگاه و اداره کل زندان ها و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر الهام رئیسی افزود: این تفاهم نامه ها طی جلساتی جداگانه با حضور دکتر خالدی فر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، مدیر کل اداره زندان ها و رئیس مرکز تحقیقات منابع طبیعی استان، معاونین و همکارانشان، سرپرست پژوهشکده علوم پایه و جمعی از مدیران و کارشناسان مربوطه در هشتمین روز از آبان ماه ۱۴۰۱ در دفتر جلسات حوزه ریاست دانشگاه به امضا طرفین رسید.

به گفته وی، این تفاهم نامه ها در راستای ایجاد و گسترش تعاملات و همکاری علمی، تحقیقاتی و آموزشی و تلاش در جهت تاسیس ظرفیت های بالقوه جدید و بکارگیری ظرفیت های بالفعل موجود که مبتنی بر آن بتوان به توسعه مرادوات و تعاملات فی مابین با هدف اعتلای سازمانی طرفین پرداخت و به فعالیت های مشترک با هدف رفع معضلات کشور مبادرت نمود منعقد شد.

دکتر رئیسی از محورهای همکاری ذکر شده در این تفاهم نامه به انجام مطالعات پژوهشی و فناوری در زمینه توسعه دانش فنی و انتقال فن آوری های مورد نیاز طرفین در زمینه های مشترک و مورد نیاز استان، ارائه خدمات علمی، نظارتی و مشاوره ای مورد درخواست و توسعه و بومی سازی فناوری های مورد نیاز این اداره و مرکز تحقیقات اشاره داشت.

وی، کمک به ارتقای علمی طرفین در قالب برگزاری

عقد تفاهم نامه فی مابین دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد



وبدا؛ سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین این دانشگاه و دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر الهام رئیسی با اعلام این خبر افزود: این تفاهم نامه در راستای همکاری در حوزه های اطلاع رسانی پزشکی، توسعه ارزیابی تحقیقات، فناوری و امور بین الملل توسط معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد به منظور توسعه و ارتقای پژوهش و فناوری منعقد گردید.

وی تصریح کرد: این تفاهم نامه طی دیدار دکتر حیدریان سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و دکتر غیورمهرن معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دکتر خواجهوی راد معاونت آموزشی این دانشگاه منعقد شد.

دکتر رئیسی گفت: همچنین در دیدار با دکتر کیانی ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص نقاط قوت و ضعف حوزه تحقیقات و فناوری بحث و تبادل نظر و بر همکاری های بیشتر تاکید شد.

تجلیل از ۵ پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد بعنوان پژوهشگر نمونه استانی در سال ۱۴۰۱

وبدا؛ سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد با اشاره به برگزاری آیین تجلیل از پژوهشگران برتر استانی همزمان با هفدهمین روز از آذرماه ۱۴۰۱ و برگزاری آیین اختتامیه سومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان چهارمحال و بختیاری گفت: طی این مراسم از ۵ پژوهشگر برتر دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد تجلیل بعمل آمد.

به گزارش وبدا؛ دکتر الهام رئیسی با اعلام این خبر افزود: دکتر ارسلان خالدی فر بعنوان پژوهشگر برتر استان در گروه علوم بالینی پزشکی و دکتر نادر باقری بعنوان پژوهشگر برتر استان در گروه علوم پایه پزشکی در این مراسم تجلیل شدند.

وی اضافه کرد: سعید حیدری بعنوان کارشناس پژوهشگر برتر استان و سپیده طوسی زاده بعنوان پژوهشگر برتر گروه دانشجویی از دیگر پژوهشگران برتر استانی در سال ۱۴۰۱ از دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد هستند که در این آیین از این عزیزان تجلیل بعمل آمد. دکتر رئیسی گفت: احمد فتاحی نیز بعنوان دانشجوی برتر جشنواره ایده سبزکوه در این مراسم مورد تجلیل قرار گرفت.

سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد در ادامه به حضور فعال این دانشگاه در سومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان چهارمحال و بختیاری اشاره داشت و افزود: دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد از ۱۳ لغایت ۱۶ آذر ماه با برپایی غرفه، دستاوردهای پژوهشی خود را در معرض دید علاقه مندان قرار داد.



دستاوردهای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد همزمان با هفته پژوهش استانی به نمایش گذاشته شد



وی در ادامه یادآور شد، دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد در ۸ زمینه کالاهای مختلف فعالیت دارد که نیازهای استراتژیک کشور هم هستند اما با توجه به محدودیت فضا توانست در این نمایشگاه در ۴ دسته محصولات پژوهش محور خود را به نمایش بگذارد.

وی عمده ترین محصولات را گیاهان دارویی بومی استان معرفی کرد که توسط شرکت های دانش بنیان مستقر در مرکز رشد دانشگاه در قالب انواع ترکیبات گیاهی از جمله پودر گیاهی، لوسیون، روغن ها، کرم و پمادهای گیاهی که اکثرا دارای ثبت اختراع و به مرحله تجاری سازی رسیده اند.

به گفته وی، این محصول با قیمت سه دلار وارد و اکنون با قیمت تمام شده سه هزار تومان با حاشیه سود مورد نیاز برای تولید کنندگان و عرضه کنندگان در این دانشگاه تولید شده است.

گفتنی است، سومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان چهارمحال و بختیاری با تجلیل از پژوهشگران برتر استانی سال ۱۴۰۱ و غرفه های برگزیده در هفدهمین روز از آذرماه ۱۴۰۱ به کار خود پایان داد.

وبدا؛ سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: دستاوردهای پژوهشی این دانشگاه از تاریخ ۱۳ آذرماه به مدت ۴ روز در سومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان چهارمحال و بختیاری به نمایش گذاشته شد.

به گزارش وبدا؛ دکتر الهام رئیسی در حاشیه بازدید ریاست سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی استان از این نمایشگاه گفت: ۸۰ درصد محصولات به نمایش گذاشته شده در غرفه دانشگاه علوم پزشکی از مرحله توسعه خارج و به مرحله تجاری سازی رسیده و توانسته است مجوزهای لازم برای تولید انبوه را دریافت کند.

وی تصریح کرد: در این غرفه محصولات مختلف از مرکز رشد از جمله داروهای گیاهی، محیط های کشت، دستگاه های اختراع شده، مجلات، تندیس های کسب شده به مدت ۱۵ سال پیاپی در جشنواره رازی بعنوان رتبه نخست دانشگاه های همتراز و کتب تالیف شده دانشگاه در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت.

دکتر رئیسی گفت: همچنین با توجه به ارتقای دانشگاه از تیپ سه به دانشگاه های تیپ دو در زمینه فعالیت های پژوهشی مجموعه ای از تاریخچه و اقدامات دانشگاه در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شد.

ویدا؛ رئیس مرکز رشد فناوری سلامت و دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: ۴۱ واحد فناور در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان، واحدها و هسته‌های فناور در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی فعال شده است.

دکتر سعید یزدانی‌راد افزود: تاکنون ۱۵۰ نفر در ۴۱ واحد فناور شامل شرکت‌های دانش‌بنیان، واحدها و هسته‌های فناور و تیم‌های کاری وابسته آن‌ها در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان مشغول به کار شده‌اند.

وی ادامه داد: حوزه‌های اصلی فعالیت واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد فناوری سلامت چهارمحال و بختیاری بیشتر در زمینه‌های تولید تجهیزات پزشکی، گیاهان دارویی، حوزه سلولی مولوکولی و تجهیزات آزمایشگاهی است.

دکتر یزدانی‌راد تصریح کرد: این واحدهای فناور در مراحل مختلف رشد و تجاری‌سازی قرار دارند و برخی در مرحله تحقیق و توسعه، برخی در مرحله تولید اولیه، برخی در مراحل تجاری‌سازی و تعدادی نیز در مرحله تولید انبوه هستند.

وی یادآور شد: تعدادی از واحدهای فناوری که در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان اقدام به تولید انبوه محصولات تولیدی خود می‌کنند که محصولات را به بازارهای داخلی عرضه می‌کنند و در حال حاضر صادرات ندارند.

دکتر یزدانی‌راد تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی استان از مرکز رشد فناوری سلامت حمایت کامل می‌کند و اعطای کمک‌های بلاعوض به واحدهای فناور دانشجویی، ارائه تسهیلات با همکاری صندوق پژوهش و فناوری استان و اعطای تسهیلات به واحدهای فناور مستقر از طریق صندوق‌های پژوهش و فناوری که دانشگاه علوم پزشکی با آن‌ها قرارداد عاملیت دارد از جمله این حمایت‌ها است.

وی تاکید کرد: مبلغ تسهیلات متناسب با طرح‌های ارائه شده است و سقفی برای آن مشخص نشده است ولی در اعطای تسهیلات به واحدهای فناور دانشجویی به طور معمول مبالغ ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان اعطا می‌شود و تسهیلات بالای ۵۰۰ میلیون تومان به واحدهای فناور دانش‌بنیان و با استفاده از تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تعلق می‌گیرد.

رئیس دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: تسهیلات حمایتی دانشگاه، تمامی افراد و شرکت‌هایی که ایده‌ای در زمینه فناوری سلامت داشته باشد، را شامل می‌شود و دانشگاه محدودیتی در پذیرش افراد و شرکت‌هایی غیر وابسته به دانشگاه ندارد.

وی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی استان از استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در مرکز رشد فناوری سلامت چهارمحال و بختیاری استقبال می‌کند و حتی اگر شرکتی در منطقه جغرافیایی استان نباشند ولی دارای ایده‌ای در زمینه فناوری سلامت باشد، پذیرش آن انجام می‌شود.

گفتنی است، ۱۷۰ واحد فناور در چهارمحال و بختیاری مشغول به فعالیت هستند که ۴۱ واحد از آن‌ها در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

تقدیر از پژوهشگران برتر



آئین تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد

وی گفت: در این آئین از دکتر علی مومنی و دکتر مسعود حفیظی به ترتیب بعنوان نفرات دوم و سوم از گروه علوم بالینی و دکتر فروزان گنجی و دکتر مسعود لطفی زاده بعنوان ارائه دهندگان طرح تحقیقاتی اثر گذار تجلیل بعمل آمد.

سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد افزود: حامد نصرتی در بخش مقاله شایسته تقدیر و دکتر روح اله محسنی بعنوان پژوهشگر برتر جوان، دکتر پگاه خسروی از اعضای هیات علمی بعنوان فناور شایسته تقدیر و یوسف میر احمدی از مرکز رشد بعنوان واحد فناور شایسته تقدیر، احمد فتاحی و رضوان آرش بعنوان دانشجویان برتر شایسته تقدیر در این مراسم معرفی و تجلیل شدند.

دکتر رئیسی گفت: همچنین پریسا آسمند و زینب باقری به ترتیب بعنوان کارشناسان برتر در جایگاه دوم و سوم و مهدیه علیخانی بعنوان پژوهشگر برتر دانشجویی در مقطع کارشناسی و سارا همتی پژوهشگر برتر دانشجویی در مقطع دکترای تخصصی مورد تجلیل قرار گرفتند.

وی اضافه کرد: همچنین از فاطمه افشارپور رئیس کتابخانه مرکزی، دکتر شیوا اسدپور طراح لگوی مالکیت فکری و شکبیا روزخوش طراح لگوی ارتباط با صنعت نیز تجلیل بعمل آمد.

به گفته وی، از روسای پارک علوم فناوری و صنعت، معدن و تجارت استان، سرپرستان معاونت های توسعه، بهداشتی، درمانی و آموزشی، مدیریت روابط عمومی و حراست دانشگاه نیز بعنوان همیاران پژوهشی در این مراسم تقدیر شد.

وبدا؛ سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از برگزاری آئین تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر این دانشگاه به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر الهام رئیسی افزود: این آئین در بیست و نهمین روز از آذرماه ۱۴۰۱ با دعوت از ریاست دانشگاه، اعضای هیات رئیسه، مدیر کل صمت و رئیس پارک علم و فناوری استان و جمعی از اساتید، دانشجویان و کارشناسان برتر پژوهشی در سالن همایش های ابن سینای مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد.

به گفته وی، در این آئین ضمن تجلیل از پژوهشگران برتر استانی دکتر ارسلان خالدی فر بعنوان پژوهشگر برتر علوم بالینی، دکتر نادر باقری بعنوان پژوهشگر برتر علوم پایه، سعید حیدری بعنوان کارشناس و سپیده طوسی زاده بعنوان دانشجوی منتخب استانی از پژوهشگران برتر دانشگاهی و همیاران پژوهشی نیز تجلیل بعمل آمد.

دکتر رئیسی افزود: دکتر زهرا لری گوئینی در جایگاه دومین پژوهشگر برتر علوم پایه و دکتر علی احمدی بعنوان سومین پژوهشگر برتر این گروه مورد تجلیل قرار گرفتند.



توسعه پایدار جهانی برای دسترسی همگانی به غذای مغذی و کافی

وبدا؛ معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با اشاره به فرا رسیدن ۱۶ اکتبر مصادف با ۲۴ مهرماه، روز جهانی غذا از انتخاب شعار "توسعه پایدار جهانی برای دسترسی همگانی به غذای مغذی و کافی" برای این روز خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر رضا محمدی افزود: با هدف کاهش میزان گرسنگی و دستیابی به امنیت غذایی در جهان، همه ساله ۱۶ اکتبر به عنوان روز جهانی غذا نام گذاری شده است.

وی با اشاره به تاکید سازمان جهانی بهداشت بر تولید بهتر، تغذیه بهتر، محیط بهتر و زندگی بهتر افزود: بر اساس آمارهای رسمی فائو، جهان از هدف گذاری های خود برای کاهش میزان گرسنگی فاصله گرفته است.

وی ادامه داد: تعداد گرسنگان در جهان در سال ۲۰۲۱ از مرز ۸۲۸ میلیون نفر گذشته است که تقریباً ۱۰ درصد کل جمعیت جهان را شامل می شود.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با بیان اینکه امنیت غذایی به معنای دسترسی کافی به غذای سالم است خاطر نشان کرد: آمار گرسنگان جهان از آغاز شیوع ویروس کووید-۱۹ تا کنون ۱۵۰ میلیون نفر افزایش یافته است و با این توصیف دستیابی به جهانی دور از گرسنگی و ناامنی غذایی و سوءتغذیه در چشم انداز نزدیک تقریباً دور از دسترس است.

دکتر محمدی تصریح کرد: امسال هم مانند سالهای گذشته برنامه های اطلاع رسانی ویژه ای حول محور های، کاهش قند، نمک و چربی محصولات غذایی و آشامیدنی، نشانگرهای رنگی تغذیه ای در راستای ارتقاء دانش مصرف کننده، نشان ایمنی و سلامت محصولات غذایی سلامت محور، مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت در حوزه غذا، برچسب اصالت کالا و سیستم رهگیری و ردیابی در حوزه غذا، محصولات غذایی ویژه و فراسودمند و اطلاع رسانی و ارتقاء آگاهی مصرف کننده در حوزه سلامت غذا در سطح استان برگزار خواهد شد.

برگزاری جلسه قطب معاونت های غذا و داروی منطقه ۷ آمایش کشوری در شهرکرد

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از برگزاری جلسه قطب معاونت های غذا و داروی منطقه ۷ آمایش کشوری با حضور معاونین غذا و دارو و مدیران حوزه های نظارت بر دارو، غذا، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، اصفهان، یزد و کاشان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد خبر داد.

دکتر رضا محمدی ضمن بیان این مطلب افزود، این جلسه با حضور آقای دکتر مهدیزاده مدیر پیش، راهبری و امور استان های سازمان غذا و دارو و با هدف هم اندیشی پیرامون موضوعات جاری قطب ۷ آمایش کشوری، روز چهارشنبه ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۱ در سالن سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی واقع در مجتمع آموزشی رحمتیه شهرکرد برگزار شد.

وی ادامه داد، در این جلسه یک روزه حول محورها و موضوعات مختلف حوزه های دارو، غذا، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاه بحث و تبادل نظر شد. دکتر محمدی افزود، کمبودهای دارویی، سامانه های TTAC و HIX فرایند صدور پروانه ها و تجویز و مصرف منطقی داروها از جمله مواردی بود که در حوزه دارو مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

دکتر محمدی گفت، برگزاری فرم های ارزشیابی شبکه های بهداشتی و درمانی در سامانه UDIT، نحوه پرداخت هزینه آزمایشات برنامه عملیاتی از جمله آزمایشات آبهای معدنی، ویتامین D۳ و روغن ها، استفاده از استرول های گیاهی در فرآورده های لبنی همچنین بررسی نحوه انجام آموزش های بدو خدمت مسئولین فنی واحد های تولیدی و بررسی بکارگیری شرکت های تخصصی مورد تایید جهت نمونه برداری محصولات کشاورزی از موارد دیگری بود که در این جلسه مطرح و پیرامون آنها بحث و تبادل نظر شد. وی تصریح کرد، بررسی راهکارهای پیشگیری از قاچاق و عرضه فرآورده های سلامت محور غیر مجاز و تقلبی از موارد دیگری بود که توسط معاونین و مدیران حوزه غذا و داروی منطقه ۷ آمایش کشوری مورد بررسی قرار گرفت.

خاطر نشان می گردد دکتر خالدی فر ریاست محترم دانشگاه با حضور در این جلسه، نکات مهمی را در خصوص لزوم توجه مضاعف به بحث بهداشت و ایمنی مواد غذایی در پیشگیری از بروز بیماریها به ویژه بیماری های غیرواگیر مانند بیماریهای قلبی و عروقی و همچنین توجه به بهبود ارائه خدمات دارویی به بیماران و بر طرف نمودن کمبودهای دارویی بیان نمودند.

وضعیت تامین و توزیع دارو به خصوص آنتی بیوتیک‌ها در استان چهارمحال و بختیاری مطلوب است

۲۷ آبان‌ماه لغایت ۳ آذر ماه ۱۴۰۱

هفته‌جهانی آگاه‌سازی

داروهای آنتی‌میکروبیال



وبدا؛ معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ضمن اشاره به برگزاری نخستین جلسه هماهنگی اجرای برنامه‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی ویژه "هفته آگاه‌سازی در زمینه آنتی میکروبیال" گفت: با هدف افزایش آگاهی عمومی و جهانی در برابر مقاومت میکروب‌ها در برابر داروهای آنتی میکروبیال، ۱۸ تا ۲۴ نوامبر (۲۷ آبان لغایت ۳ آذر ماه) بعنوان هفته آگاه‌سازی در زمینه آنتی بیوتیک‌ها نامگذاری شده است.

به گزارش وبدا؛ دکتر رضا محمدی افزود: ماه گذشته وضعیت توزیع و تامین دارو در سطح کشور و استان با مشکل مواجه بود که با افزایش واردات و افزایش تعداد خط تولید در داخل کشور، کمبود برخی از اقلام دارویی تاکنون برطرف شده است و پیش‌بینی می‌شود با افزایش تولید و همچنین واردات برخی داروها این مشکل در ماه آینده رفع شود.

وی با اشاره به اینکه ۳۰ قلم دارو شربت آنتی‌بیوتیک در سطح داروخانه‌ها برای درمان بیماران توزیع می‌شود، گفت: هم‌اکنون سه شربت آنتی‌بیوتیک در داروخانه‌ها دارای کمبود است و مابقی موجود است که با همکاری پزشکان، از داروهای جایگزین و شربت‌های آنتی‌بیوتیک جایگزین استفاده می‌شود و اکنون مشکل حادی در زمینه تامین دارو به خصوص آنتی‌بیوتیک، سرم و استامینوفن وجود ندارد.

دکتر محمدی اظهار داشت: تامین و توزیع سرم قلم انسولین در سطح داروخانه‌های استان در وضعیت خوب قرار دارد و مشکل خاصی در توزیع این اقلام دارویی وجود ندارد.

وی به کمبود اسپری تنفسی کودکان در داروخانه‌های استان اشاره کرد و گفت: با افزایش واردات این اسپری از هفته گذشته و توزیع در داروخانه‌ها، این مشکل تا حدی برطرف شده و پیش‌بینی می‌شود با راه‌اندازی خط تولید این اسپری از اواسط آذرماه، مشکل تهیه و تامین اسپری تنفسی کودکان برطرف شود.

وی با اشاره به اجرای طرح "دارویار" در سطح کشور افزود: با اجرایی شدن این طرح، ارز ترجیحی از دارو حذف و از ارز نیمایی استفاده می‌شود که این تفاوت قیمت نرخ ارز به سازمان بیمه‌گر داده می‌شود و بیماران با استفاده از نسخه، هیچ افزایش قیمتی شامل حال آنها نخواهد شد و افزایش قیمت از سوی سازمان بیمه‌گر پرداخت و در صورتی که فرد، داروی بدون نسخه پزشک و به صورت آزاد دریافت کند افزایش قیمت قابل مشاهده است.

وی در پایان یادآور شد، هم‌اکنون ۱۲۰ داروخانه در سطح استان فعال است که از این تعداد ۱۳ داروخانه شبانه‌روزی و مابقی روزانه هستند.

به گزارش وبدا؛ دکتر رضا محمدی با بیان این مطلب افزود: در این هفته تلاش می‌شود تا آگاهی و حساسیت سیاست‌گذاران، شاغلین رشته‌های پزشکی و عموم مردم در زمینه افزایش روز افزون مقاومت‌های میکروبی نسبت به داروهای آنتی میکروبیال افزایش یابد.

وی از افزایش مقاومت‌های میکروبی به داروهای آنتی میکروبیال را تهدید جهانی دانست و گفت این مقاومت‌ها زمانی اتفاق می‌افتد که باکتری‌ها، ویروس‌ها، قارچ‌ها و همچنین انگل‌ها به اثرات داروها مقاوم شوند. وی تصریح کرد، با افزایش مقاومت‌های میکروبی درمان عفونت‌ها بسیار سخت‌تر و خطر گسترش بیماری‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند و در نتیجه ممکن است منجر به بیماری‌های شدیدتر و افزایش موارد مرگ و میر شود.

وی در ادامه به تشریح روز شمار هفته آگاه‌سازی در زمینه آنتی میکروبیال پرداخت و افزود: جمعه ۲۷ آبان ماه با عنوان "مسئولیت همگانی، مشارکت اجتماعی با رویکرد یکپارچه برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" نامگذاری شده است.

به گفته وی برای روزهای شنبه ۲۸ آبان ماه و یکشنبه ۲۹ آبان ماه نیز به ترتیب عناوین "آموزش، افزایش آگاهی و فرهنگ‌سازی برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" و "رسالت رسانه برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" انتخاب شده است.

دکتر محمدی افزود: "دامپزشکی، مصرف مسئولانه برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" عنوان انتخاب شده برای روز دو شنبه ۳۰ آبان ماه و روز سه شنبه ۱ آذرماه با عنوان "محیط زیست و مدیریت پسماند برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" نامگذاری شده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: چهارشنبه ۲ آذرماه با عنوان "ارائه مسئولانه خدمات سلامت و مدیریت مصرف برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" و پنجشنبه ۳ آذرماه مصادف با آخرین روز از هفته آگاه‌سازی در زمینه آنتی میکروبیال با عنوان "پژوهش، فناوری و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" نامگذاری شده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: چهارشنبه ۲ آذرماه با عنوان "ارائه مسئولانه خدمات سلامت و مدیریت مصرف برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" و پنجشنبه ۳ آذرماه مصادف با آخرین روز از هفته آگاه‌سازی در زمینه آنتی میکروبیال با عنوان "پژوهش، فناوری و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان برای حفظ اثر بخشی داروهای ضد میکروبی" نامگذاری شده است.





تا پایان سال جاری نمازخانه ۱۵ مرکز درمانی استان تجهیز می شود

وبدا؛ مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: تا پایان سال جاری نمازخانه ۱۵ مرکز درمانی استان تجهیز می شود.

به گزارش وبدا؛ ابوالحسن بهمنی در تشریح عملکرد ستاد اقامه نماز دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در شش ماهه نخست سال جاری، از برگزاری ۵ آزمون مربوط به نماز طی این مدت خبر داد.

وی تصریح کرد: آموزش معنا و قرائت نماز از عناوین آزمون های برگزاری شده است که با شرکت ۴۰۶۴ از پرسنل و کارکنان دانشگاه برگزار شد.

بهمنی، نماز شناسی و معارف نماز را از دیگر عناوین بر شمرد و گفت: ۳۷۰۵ نفر از پرسنل و کارکنان در این آزمون شرکت داشتند.

وی گفت: همچنین از ابتدای سال جاری تا کنون سه آزمون دیگر با عناوین نقش نماز در خانواده با شرکت ۳۷۰۹، احکام نماز بیماران با شرکت ۳۱۰۰ نفر و راهکارهای ترویج نماز در ادارات با شرکت ۳۵۰۰. برای پرسنل دانشگاه برگزار شده است.

وی افزود: برگزاری ۲ مسابقه کتابخوانی ویژه اساتید، دانشجویان، کارکنان و خانواده آنها با موضوع نماز، مجموعاً با شرکت ۴۰۰ نفر از دیگر اقدامات ستاد اقامه نماز دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در شش ماهه نخست سال جاری است.

بهمنی در ادامه به بازدیدهای مستمر و منظم از نمازخانه مراکز تابعه اشاره و افزود: در تلاش هستیم تا حد امکان موانع اقامه نماز را برطرف و میزان مشارکت در اقامه نماز جماعت را افزایش دهیم.

به گفته وی، جلسه شورای اقامه نماز در ستاد دانشگاه هر دو ماه یک بار و به همین تعداد در شهرستان های تابعه تشکیل و پیرامون موضوعات اقامه نماز و تجهیز نمازخانه ها و اختصاص محل مناسب جهت اقامه نماز در مراکز تابعه بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری می شود.



کارگاه آموزشی عکاسی خبری ویژه مسئولین و کارشناسان روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از برگزاری کارگاه آموزشی عکاسی خبری ویژه مسئولین و کارشناسان روابط عمومی این دانشگاه خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: این کارگاه آموزشی یکروزه در بیست و یکمین روز از آبان ماه ۱۴۰۱ در سالن جلسات سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکی استان تشکیل و ضمن ارائه مباحث آموزشی پیرامون نحوه عکاسی خبری با دوربین و گوشی های همراه، از زحمات و تلاش های مسئولین روابط عمومی معاونت ها و مراکز تابعه دانشگاه با حضور مشاور رئیس دانشگاه در امور شاهد و ایثارگران تقدیر بعمل آمد.

وی با اشاره به جایگاه ویژه روابط عمومی ها در هر سازمان و نقش اطلاع رسانی و فرهنگ سازی فعالین این عرصه در نهادینه کردن مولفه های ضروری برای پیشرفت و تعالی جامعه افزود: دانشگاه علوم پزشکی به واسطه حجم بالا و گستردگی خدمات نیازمند برخورداری از بازوهای توانمند اطلاع رسانی است. وی اظهار داشت: خوشبختانه با تعامل و همکاری خوب مسئولین و کارشناسان روابط عمومی واحد های تابعه دانشگاه تا کنون این مجموعه در امر انعکاس اخبار و اطلاع رسانی موفق و توانسته جایگاه خوبی در بین دستگاه های اجرایی و خدمات رسان کسب نماید.

مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در ادامه به خدمات شایان فعالین حوزه روابط عمومی دانشگاه در امر آموزش و اطلاع رسانی در مدت شیوع اپیدمی کووید ۱۹ و برنامه های مناسبی از جمله هفته سلامت، هفته دولت اشاره داشت و افزود: سعی می شود با برپایی گردهمایی ها به صورت فصلی و در فواصل زمانی منظم و ارائه برنامه های منسجم آموزشی ضمن افزایش مهارت های حرفه ای این عزیزان، از نظرات و پیشنهادات ارائه شده در این جلسات در راستای بهبود عملکرد مدیریت روابط عمومی دانشگاه و واحد های تابعه بهره مند شویم.

گفتنی است، هم اکنون قریب به ۴۰ نیرو ضمن فعالیت در حوزه های کاری مختلف دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در امر اطلاع رسانی و مستند سازی فعالیت های صورت گرفته و در دست اقدام با مدیریت روابط عمومی این مجموعه، همکاری دارند.

مطالبات مردم در حوزه بهداشت و درمان شهرستان فارسان با حضور نماینده و فرماندار شهرستان بررسی شد



اسامی پرستاران برگزیده کشور دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد اعلام شد

وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از معرفی ۱۲ نفر از پرستاران این دانشگاه بعنوان پرستاران برگزیده کشور خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: اسماعیل احمدی، افسانه صالحپور و ام لیلا آقابابایی پرستاران شاغل در مرکز آموزشی درمانی آیت... کاشانی شهرکرد هستند که بعنوان پرستار برگزیده کشوری معرفی شده اند.

به گفته وی، از بیمارستان شهداء لردگان نیز زهرا سلیمی قلعه تکی و عزت... جمالی بعنوان پرستاران برگزیده کشوری معرفی شدند.

درخشان افزود: سلیمه رئیسی دستگردی، افسانه فتحی هفشجانی و مهرباب احمدی بنی از مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد و ناهید کریمی و فرنگیس خداحمی از بیمارستان ولی عصر(عج) بروجن دیگر پرستاران برگزیده کشوری این دانشگاه در سال ۱۴۰۱ هستند.

وی گفت: از بیمارستان سید الشهدای فارسان نیز حسنعلی تیموری و فریدون مردانی بعنوان پرستار برگزیده کشوری معرفی شده اند.

مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در ادامه به تشریح مشخصات پرستاران برگزیده کشوری هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی استان در سال ۱۴۰۱ پرداخت و افزود: در مجموع ۱۱ پرستار از سوی این هیئت مدیره بعنوان برگزیده معرفی شده اند.

درخشان گفت: سمیه مددی، معصومه بهارلو، سجاد افراسیابی از بیمارستان ولی عصر(عج) بروجن، مهرداد محمدی ارمنندی، حمید حسنی و محمد موسوی از بیمارستان شهداء لردگان و فریده یزدانی از بازنشتگان سال ۱۳۹۸ عضو هیئت مدیره نظام پرستاری استان دیگر پرستاران برگزیده هستند.

وی اضافه کرد: مینا علیدادی شمس آبادی از مرکز آموزشی درمانی آیت... کاشانی شهرکرد، نسرین رخشان از حوزه مدیریت ستادی مدیریت سازمان تامین اجتماعی، هدایت الله گانی عضو هیئت مدیره نظام پرستاری و حمید هاشمی بنی از کارشناسان اتاق عمل عضو هیئت مدیره نظام پرستاری استان نیز بعنوان برگزیده کشوری از سوی هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه در سال جاری معرفی شده اند.

وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از تشکیل جلسه هیات رئیسه این دانشگاه با حضور نماینده مردم شهرستان های اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان،

ریاست دانشگاه، اعضای هیات رئیسه و روسای بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان در مرکز آموزش بهورزی فارسان خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: در این جلسه ضمن بیان مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان، مطالبات و انتظارات مردم در این حوزه مورد بررسی قرار گرفت.

به گفته وی، کمبود فضای فیزیکی، با توجه به عدم تکمیل برخی از پروژه ها و نداشتن ساختمان جهت پایگاه غیر ضمیمه فارسان و مرکز آموزشی بهورزی با توجه به قدمت بالای ساختمان این مرکز، فرسودگی آمبولانس های اورژانس ۱۱۵، تامین برخی تجهیزات پزشکی و اداری، کمبود نیروی انسانی از جمله مسائل مطرح شده در این جلسه بود.

درخشان افزود: حل مشکلات پسماند زباله و فاضلاب شهرستان، بهبود و تعویض سیستم آبرسانی شهرستان با توجه به قدیمی و فرسودگی سیستم موجود و تامین آب آشامیدنی پایدار جهت شهرستان بویژه در شرایط بحرانی همچون سیل اخیر در منطقه از جمله اولویت های حوزه بهداشت شهرستان فارسان بود که توسط رئیس مرکز بهداشت این شهرستان مطرح شد.

مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد دیدار اعضای هیات رئیسه دانشگاه با امام جمعه شهر فارسان، برگزاری مراسم کلنگ زنی ۲۰ واحد مسکن پزشکان متخصص بیمارستان سیدالشهدای فارسان را از دیگر برنامه های سفر کاری دکتر خالدی فر و اعضای هیات رئیسه در بیست و هشتمین روز از آبان ماه ۱۴۰۱ به شهرستان فارسان برشمرد.



بیش از ۲۳۰ پرستار برگزیده استان چهارمحال و بختیاری تجلیل شدند

دهکردی، فاطمه ترابی، مریم نکویی، طوبی موسوی بنی، رقیه قاسمی، زهرا چمن خواه، سیده فرشته قریشی شهرکی، فریبا بیگی هرچگانی، زهرا حیدری سورشجانی، پروانه قاسمی، رویا فاطمی هفشجانی، راضیه کریمی شمس آبادی، معصومه جوشن هفشجانی، پری کیوانی، پروین محمدیان دهکردی، سمیره شرافت، طلعت صفاری، میترا یزدانی، معصومه محسنی، بتول اعرابی چمعانی، مریم رضائی سامانی، مینا لله گانی دزکی، الهام نظری، بنفشه کریمی، زبیده حیدری کاهکش، مریم میر ابوالقاسمی بعنوان پرستاران، کارشناسان هوشبری، اتاق عمل و کمک پرستار برگزیده استان در سال ۱۴۰۱ معرفی و تجلیل شدند.

مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در ادامه از انتخاب خانم ها: زینب غفاری، معصومه صادقی، زینب طاهری، سمیه ملکپور نقه، اعظم علایی، زهرا قاسمی، زینب صادقیان، زهرا علیمیرزایی، محبوبه افراسیابی، مرجان خوش چاه، مهناز ربیعی، هاله رفیعی نیا، سمیه اقبالی، مریم شریفی، فریبا قاسمی، الهام برجوئیان، سارا سیدین، سیده رقیه صالحی، محبوبه طهماسبی، زهرا سعیدی، معصومه منصور، افسانه هاشمی، راضیه مددی زاده، نرگس غلامی، مریم خلیلی، زرین مددی، مژگان حیدریان، ناهید یگانگی، افسانه ربیعی و آقای روح اله بهرامی نیز بعنوان پرستاران، کارشناسان هوشبری، اتاق عمل و کمک برگزیده استان در سال ۱۴۰۱ از بیمارستان ولی عصر (عج) بروجن خبر داد و افزود: در این مراسم از این عزیزان تجلیل بعمل آمد.

وی، مریم خسروی، زینب خسروی، سمیه اسماعیلی، زهرا یدالهی، میثم امیریان، آزاده امیدی، کبری ارشادی، زینب فرهاد، سکینه معین، نجمه صادقی، زهرا فرامرزی، منیژه اسلامی، میترا حاتمی، سمیه مالکی، سمیه موسایی، زینب رضوی، فاطمه شیروانی، رضا فضل الهی، فاطمه بابایی، مرضیه اسماعیلی، زهرا احمدی، امین مرادی، مریم حیدری، سمیه مرادی، لیلا مالکی، پریسا کوراوند را از دیگر اعضای جامعه پرستاری استان برشمرد که بعنوان برگزیده

وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: در مجموع ۲۳۲ پرستار بعنوان پرستار برگزیده استانی سال ۱۴۰۱ در مراسم جشن میلاد با سعادت حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار تجلیل شدند.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: از مرکز آموزشی درمانی آیت... کشانی شهرکرد خانم ها: ندا موسوی، منیژه اصغرزاده، منصوره کریم زاده، فیروزه حیدری، لیلا عسگری، کبری نجفیان، لیلا جعفری، مریم اسدی، مریم کریمی، مریم جعفری، معصومه لطفی، معصومه محمدی، ملیحه زمانی، معصومه نکویی، عذرا مردانی، عاطفه کریمی، فاطمه کامکار، فیروزه بنی طالبی، فاطمه مرادی، فریبا سلیمان نژاد، اعظم یعقوبی، آذر شرافت، اعظم نکویی، اعظم هادیان، افسانه عبدالغنی، پروانه سیاحیان، ثریا سده یی، پروین سلیمانی، ایران باقری، حمیرا خیری، زهرا حیدری، زهرا حبیبی نیا، ستاره فاضل، زهرا یوسفی، سمیه علی بابایی، زهرا صابری، زهرا قائدی نیا، صدیقه حیدری، شکیبا پور حسینی، صدیقه اسماعیلی، سوسن رضوی، صغری احمدی، اکرم مقاره، فاطمه عسگری و آقایان: مجید بنی طالبی، محمد علی رحیمی، مسعود احمدی، فریدون احمدی، سید رحیم هاشمی، رحمت الله سمیعی، بعنوان پرستاران بعنوان پرستاران، بهیاران، کاردانان اتاق عمل، کارشناسان بیهوشی، کمک پرستار برگزیده استانی سال ۱۴۰۱ طی این مراسم تجلیل شدند.

به گفته وی، از مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) نیز آقایان: سید علی اکبر صالح زاده، یونس ابراهیمی، نادر امیری سامانی و خانم ها: افسانه اسماعیلی، مهناز محمدی هفشجانی، سیده فاطمه موسوی وردنجانی، اعظم ابراهیمی دستگردی، مریم مقصودی سرتشنیزی، لیلا قاسمی دستگردی، نجمه گل محمدی هفشجانی، بهناز شیخی، حمیرا خلیلی سامانی، بهاره طاهریان، نادیا شیخ سامانی، سهیلا درخشان فر، زهرا خلجی، مریم کیانی، مریم فضل الهی، مرجان درخشان هوره، طیبه مرادی دهکردی، افسانه هاشمی، فاطمه ولی پور دستتایی، سیده فاطمه سلیمی

استانی در این مراسم مورد تجلیل قرار گرفتند.

درخشان گفت: از بیمارستان امام سجاد (ع) کوهرنگ نیز مرتضی تیموری، فریده فرامرزی، صابر جمشیدی، زینب فدایی و از بیمارستان شهدای لردگان معصومه مولوی، حیدر حیدری، صغری امیری، جمیله زنگنه شش بهره، یحیی دانیالی، حبیب خالدی، سیده فاطمه حسینی، هادی جلیل طهماسبی، احمد سعیدی، سمیه بابامیر، صادق حسین پورسینی، کاظم اردشیری لردجانی، ابوذر سعیدی، زهره کاوه، فاطمه صالحی، افشین مرادی، وحید محمدی، فاطمه کریمی منجرمویی، عباس موسوی بردبری، زهره صادقی بلداجی، مرضیه سلطانی بلداجی، اعظم نادری لردجانی، فاطمه محمدی ابراهیم محمدی، فریبا موسوی، اسماعیل شهبازی، ایران جلیل، حامد حاجی پور میلای، امید کریمی منجرمویی، سکینه موسوی، سکینه کریمی منجر مویی بعنوان جامعه پرستاری برگزیده استانی سال ۱۴۰۱ مورد تجلیل قرار گرفتند. به گفته وی، از بیمارستان شهید ارجمند مالخلیفه نیز کبری شریفی ریگی، فرشته کمالی، سعید طهماسبی کهیانی، پریوش جلیل شش بهره، امیر قنبری کهیانی، از بیمارستان امام رضا (ع) اردل سودابه داودی، مریم طاهری مقدم، سمانه شوقی آله کوهی، مرضیه رئیسی اردلی، از بیمارستان امام جواد (ع) ناغان شهلا مجیدی، زهره برخوردار، مرضیه اسدی از مرکز روانپزشکی سینا جونقان محمد دهقانی، آمنه احمدیان از دیگر برگزیدگانی بودند که در این مراسم مورد تجلیل قرار گرفتند.

مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: همچنین امروز آرمال از معاونت درمان دانشگاه، مجتبی جمالی، مهدی خلیل مقدم، امیرعلی یوسفیان، امین جلیل، مهدی نصیری و محمود قاسمی از کارشناسان فوریت های پزشکی مرکز مدیریت حوادث استان، کبری رحیمی اشکفتکی، مریم اسماعیلی وردنجانی، زینب ابراهیمی، میلاد رضایی، توران محمدی از شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهرکرد، فرنگیس جلیل پیران، علی اکبر محمدی، راضیه امیری ابراهیم محمدی، مهدی نادری، محمود جلیل پیران از شبکه بهداشت و درمان شهرستان لردگان، مرجان رشیدی، مرضیه دوستی، فریبا صفری از مرکز بهداشت و درمان شهرستان بروجن، صدیقه حمزه، سعید مقصودی از شبکه بهداشت و درمان شهرستان کیار، آیت اله صیدالی و لطف اله محمدی از شبکه بهداشت و درمان شهرستان خانمیرزا، مریم پیرایش، سحر احمدی از شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوهرنگ، زهرا طاهری بنی، زهرا نوربخش شورایی و فاطمه انصاری نیز به ترتیب از شبکه های بهداشت و درمان شهرستان های بن، سامان و اردل بعنوان کادر پرستاری برگزیده استانی سال ۱۴۰۱ مورد تجلیل قرار گرفتند.

درخشان گفت: همچنین نشان ارتباط موثر سال ۱۴۰۱ به مهری صفرپور از مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد اعطا شد.

اسامی پرستاران برگزیده کشور دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد اعلام شد.

وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از معرفی ۱۲ نفر از پرستاران این دانشگاه بعنوان پرستاران برگزیده کشور خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: اسماعیل احمدی، افسانه صالحپور و ام لیلا آقابابایی پرستاران شاغل در مرکز آموزشی درمانی آیت... کاشانی شهرکرد هستند که بعنوان پرستار برگزیده کشوری معرفی شده اند.

به گفته وی، از بیمارستان شهداء لردگان نیز زهرا سلیمی قلعه تکی و عزت... جمالی بعنوان پرستاران برگزیده کشوری معرفی شدند.

درخشان افزود: سلیمه رئیسی دستگردی، افسانه فتحی هفشجانی و مهرباب احمدی بنی از مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد و ناهید کریمی و فرنگیس خداحمی از بیمارستان ولی عصر(عج) بروجن دیگر پرستاران برگزیده کشوری این دانشگاه در سال ۱۴۰۱ هستند.

وی گفت: از بیمارستان سیدالشهدای فارسان نیز حسنعلی تیموری و فریدون مردانی بعنوان پرستار برگزیده کشوری معرفی شده اند.

مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در ادامه به تشریح مشخصات پرستاران برگزیده کشوری هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی استان در سال ۱۴۰۱ پرداخت و افزود: در مجموع ۱۱ پرستار از سوی این هیئت مدیره بعنوان برگزیده معرفی شده اند.

درخشان گفت: سمیه مددی، معصومه بهارلو، سجاد افراسیابی از بیمارستان ولی عصر(عج) بروجن، مهرداد محمدی ارمنندی، حمید حسینی و محمد موسوی از بیمارستان شهداء لردگان و فریده یزدانی از بازنشستگان سال ۱۳۹۸ عضو هیئت مدیره نظام پرستاری استان دیگر پرستاران برگزیده هستند.

وی اضافه کرد: مینا علیدادی شمس آبادی از مرکز آموزشی درمانی آیت... کاشانی شهرکرد، نسرين رخشان از حوزه مدیریت ستادی مدیریت سازمان تامین اجتماعی، هدایت الله لله گانی عضو هیئت مدیره نظام پرستاری و حمید هاشمی بنی از کارشناسان اتاق عمل عضو هیئت مدیره نظام پرستاری استان نیز بعنوان برگزیده کشوری از سوی هیئت مدیره نظام پرستاری دانشگاه در سال جاری معرفی شده اند.



ابلاغ پیام تقدیر جامعه ورزشی استان مازندران به کادر درمان چهارمحال و بختیاری



وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از ابلاغ پیام تقدیر جامعه ورزشی استان مازندران به کادر درمان این استان خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: روز سه شنبه مورخ ۱۵ آذرماه ۱۴۰۱، ستاد دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد میزبان دوچرخه سوار آملی رحمت ا... آزاد از ورزشکاران استان مازندران بود که برای ابلاغ پیام تقدیر مردم آن استان از زحمات کادر پرستاری، پزشکی و تکریم جایگاه این قشر زحمت کش به استان چهارمحال و بختیاری عزیزت نموده است.

وی تصریح کرد: رحمت ا... آزاد دوچرخه سوار آملی با عنوان «پیک دوستی» بر حسب احساس و وظیفه نسبت به جامعه و مردم و به پاس قدردانی از کادر پرستاری تعدادی از استان های کشور را با دوچرخه رکاب می زند و شهر به شهر حامل پیام نودوستی از طرف جامعه ورزشی استان مازندران به کادر درمان دیگر استان های کشور می باشد.

درخشان گفت: این دوچرخه سوار پس از استان های تهران، قم، اصفهان، قصد رکاب زنی و عزیزت به استان های خوزستان، کهکلوپه و بویر احمد، هرمزگان، فارس، بوشهر، سیستان و بلوچستان را دارد.

برگزاری مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه(س) در دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

وبدا؛ مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از برگزاری مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه(س) در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سید علی درخشان افزود: این مراسم به مدت سه شب به همت تکیه قرارگاه استانی هیات دانشجویی برگزار شد.

به گفته وی، این مراسم با سخنرانی دکتر مهدی طاهری و مداحی ذاکر اهل بیت(ع) حاج حسین علیمحمدی و روایتگری کربلایی جمال خدابخشی روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه هفته جاری ۲۶، ۲۷ و ۲۸ آذر پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکی واقع در خیابان کاشانی شهرکرد برگزار شد.



روز شمار هفته بسیج ۱۴۰۱

با شعار محوری (بسیج ، خدمتگزار ملت ایران)

عناوین ویژه برنامه های هفته بسیج

- روز یکشنبه ۲۹ آبان با عنوان: بسیج سازندگی و پیشرفت
- روز دوشنبه ۳۰ آبان با عنوان: بسیج مسجد محوری و جامعه اسلامی
- روز سه شنبه ۱ آذر با عنوان: بسیج، نوآوری و جهاد علمی
- روز چهارشنبه ۲ آذر با عنوان: بسیج مردم سالاری، ایران قوی و مستقل
- روز پنجشنبه ۳ آذر با عنوان: بسیج حضور جهاد وشهادت
- روز جمعه ۴ آذر با عنوان: بسیج، ایمان و تربیت اسلامی
- روز شنبه ۵ آذر با عنوان: بسیج، مقاومت و اقتدار ملی



پدافند دانش بنیان، حفاظت از زیرساختها، تداوم کارکردها برای مردم

شعار هفته نکوداشت پدافند غیر عامل سال ۱۴۰۱

وبدا؛ سرپرست مرکز مدیریت حوادث دانشگاه و اورژانس پیش بیمارستانی از انتخاب شعار پدافند دانش بنیان، حفاظت از زیرساختها، تداوم کارکردها/ برای مردم برای ایام نکوداشت پدافند غیر عامل سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر محمود شمسی پور در ادامه به تشریح عناوین روز شمار هفته پدافند غیر عامل پرداخت و افزود:

چهارشنبه چهارم آبان ماه با عنوان: «پدافند غیر عامل، وظیفه همگانی»، پنجشنبه پنجم آبان ماه با عنوان: «پدافند اقتصادی، دانش بنیان، اشتغال آفرین» و جمعه شش آبان ماه با عنوان: «جمعیت، محور پدافند غیر عامل» نامگذاری شده است.

وی تصریح کرد: «پدافند شهری، شهر پایدار» عنوان روز شنبه هفتم آبان ماه و «پدافند سایبری، مصونیت زیرساختی» عنوان روز یکشنبه هشتم آبان ماه می باشد.

به گفته دکتر شمسی پور عناوین روز های دوشنبه نهم آبان ماه و سه شنبه دهم آبان ماه به ترتیب «پدافند غیر عامل، ایران پایدار» و «پدافند زیستی، سلامت عمومی» می باشد.

سرپرست مرکز مدیریت حوادث دانشگاه و اورژانس پیش بیمارستانی افزود: برای چهارشنبه یازدهم آبان ماه مصادف با آخرین روز از هفته نکوداشت پدافند غیر عامل نیز عنوان: «آموزش و فرهنگسازی محور آمادگی ملی» انتخاب شده است.

گفتنی است، هشتم آبان ماه، سالروز فرمان مقام معظم رهبری برای تشکیل کمیته دائمی پدافند غیر عامل است. این روز در تقویم رسمی کشور نیز با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی بنام روز پدافند غیر عامل نام گذاری شده است. بر همین اساس هر ساله ایام نیمه آبان به عنوان هفته پدافند غیر عامل با استفاده از ظرفیت های لشکری و کشوری در چهار سطح ملی، دستگاهی، استانی و شهری برنامه های نکوداشت پدافند غیر عامل با رویکرد تبیینی و ترویجی برگزار می شود.

عناوین ویژه برنامه های هفته بسیج اعلام شد

وبدا؛ مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی چهارمحال و بختیاری از اعزام بیش از ۱۸ تیم تخصصی، بهداشتی و درمانی جهت خدمت رسانی به مردم مناطق کمتر برخوردار استان همزمان با هفته بسیج (۲۹ آبان لغایت ۵ آذرماه) خبر داد.

به گزارش وبدا؛ سرهنگ کاظم کبیری افزود: هر ساله سازمان بسیج جامعه پزشکی استان همزمان با هفته بسیج، در کنار فضا سازی مناسب و برپایی ایستگاه های سلامت در محل اقامه نماز عبادی و سیاسی جمعه جهت ارائه خدمات غربالگری سلامت، سنجش قندخون و فشار خون نمازگزاران، با اعزام تیم های تخصصی و پزشکان عمومی و کارشناسان در رشته های مختلف به مناطق کمتر برخوردار سعی در برقراری عدالت در دسترسی مردم به خدمات حوزه سلامت و تسهیل دسترسی مردم به خدمات تشخیصی و درمانی دارد.

وی تصریح کرد: امسال نیز اعزام ۱۸ تیم های آموزشی، بهداشتی و درمانی عمومی و تخصصی به مناطق محروم استان در دستور کار قرار گرفته است.

سرهنگ کبیری، تقدیر از فعالان طرح سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی (طرح مقابله با ویروس منحوس کرونا)، تشدید و تقویت طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و حضور خانه به خانه و محله محور در خصوص لکه گیری واکسیناسیون کووید ۱۹، توزیع کمک های مؤمنانه و توزیع بسته های معیشتی و بهداشتی بین نیازمندان در طی اعزام تیم های شهید دکتر رهنمون و برگزاری پویش نذر خون و حضور اعضاء در مراکز انتقال خون را از دیگر برنامه های پیش بینی شده برای هفته بسیج برشمرد.

به گفته وی، همچنین ضمن تشکیل جلسه سرگروه های صالحین با مربی صالحین و برگزاری نشست بصیرتی، روشننگری، سیاسی و تبیینی، نشست های روشننگری و بصیرتی در راستای جهاد تبیین نیز برگزار می شود.

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی چهارمحال و بختیاری در ادامه از برگزاری مراسم غبارروبی گلزار مطهر شهداء و پیاده روی همکاران بسیجی به سمت تپه نور الشهداء و برگزاری زیارت عاشورا همزمان با هفته بسیج خبر داد.

اهدای زندگی

اعضای بیمار مرگ مغزی در چهارمحال و بختیاری اهدا شد

اعضای بیمار مرگ مغزی در چهارمحال و بختیاری اهدا شد

وبدا؛ مسئول تیم فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: اعضای بیمار مرگ مغزی مهرعلی شالویی چهارمحالی ۶۳ ساله اهل و ساکن شلمزار در بیست و ششمین روز از آبان ماه ۱۴۰۱ جهت پیوند به بیماران نیازمند عضو در مرکز آموزشی و درمانی آیت ... کاشانی شهرکرد جداسازی شد.

به گزارش وبدا؛ دکتر پانته آ رمضان نژاد افزود: مرحوم شالویی به دنبال سکته مغزی در بیست و دومین روز از ماه جاری در بخش مراقبت های ویژه تحت مراقبت قرار گرفت.

به گفته وی، با اعلام رضایت خانواده مرحوم، عمل جداسازی کبد بیمار با حضور تیم پزشکی مجرب استان در مرکز آموزشی درمانی آیت ... کاشانی شهرکرد جداسازی شد و جهت اهدا به بیمار نیازمند کبد به شیراز منتقل گردید.

روحش شاد.

وبدا؛ مسئول تیم فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی چهارمحال و بختیاری گفت: اعضای بیمار مرگ مغزی سید امیر محمد نوربخش ۱۶ ساله از اهالی شهرستان سامان در سیزدهمین روز از آبان ماه ۱۴۰۱ جهت پیوند به بیماران نیازمند پیوند عضو در مرکز آموزشی و درمانی آیت ... کاشانی شهرکرد جداسازی شد.

به گزارش وبدا؛ دکتر پانته آ رمضان نژاد افزود: مرحوم نوربخش به دنبال جراحات شدید مغزی ناشی از حادثه تصادف در پنجمین روز از ماه جاری در بخش مراقبت های ویژه تحت مراقبت قرار گرفت.

به گفته وی، با اعلام رضایت خانواده وی، عمل جداسازی اعضای بیمار با حضور تیم پزشکی اعزامی از تهران و با همکاری تیم پیوند اعضای استان انجام و ضمن جداسازی اعضای مناسب جهت اهدا به بیماران نیازمند پیوند عضو، دو کلیه این بیمار مرگ مغزی در مرکز آموزشی درمانی آیت ... کاشانی شهرکرد به دو بیمار نیازمند پیوند کلیه در استان اهدا شد.



راه اندازی بخش پیوند کبد در چهارمحال و بختیاری / در یک قدمی پایان رنج بیماران نیازمند پیوند

وبدا؛ فوق تخصص جراحی و پیوند کبد و پانکراس و سرپرست مرکز آموزشی درمانی آیت... کاشانی شهرکرد با اشاره به راه اندازی بخش پیوند کبد در این مرکز درمانی گفت: هم اکنون همه شرایط برای انجام اولین پیوند کبد در استان فراهم است.

به گزارش وبدا؛ دکتر رسول رحیمی افزود: بخش پیوند کبد مرکز آموزشی درمانی آیت... کاشانی شهرکرد بعد از سال ها با تلاش مسئولین و به اتکای آمار بالای اهدای عضو بیماران مرگ مغزی طی سال های گذشته و کمک نیروی انسانی آموزش دیده به بهره برداری رسید و هم اکنون چهارمحال و بختیاری جز معدود استان هایی است که از این موهبت بزرگ برخوردار است.

وی با اشاره به آمار بالای بیماران هم استانی که سالها در انتظار دریافت عضو قرار گرفته و برای دریافت خدمت درمانی و انجام پیوند عضو راهی استان های دیگر می شوند و حتی ماه ها در شرایط خیلی سخت مجبور به اسکان در این استان ها می شوند افزود: این درحالی است که با توجه به آمار بالای بیماران نیازمند پیوند عضو، وخامت حال بیماران، میانگین تعداد اهدای عضو از هر استان، بیماران از استان های مختلف در اولویت دریافت عضو قرار می گیرند و متأسفانه با کاهش چشمگیر تعداد اهدای عضو بیماران مرگ مغزی در استان، بیماران در لیست انتظار پیوند عضو چهارمحال و بختیاری طی ماه های اخیر امکان دریافت عضو پیوندی را نداشته اند.

وی اظهار داشت: تلاش های انجام شده و موفقیت بزرگ دانشگاه برای اخذ مجور، راه اندازی و تجهیز بخش پیوند می طلبد تا مردم فهیم استان کما فی السابق در امر خدایسندانه اهدای اعضای بیماران مرگ مغزی همکاری نمایند تا ضمن هدیه سلامتی به بیمارانی که در رنج بیماری بسر می برند و برداشتن سنگینی بار هزینه های درمان از دوش خانواده هایی که متحمل هزینه و شاهد رنج عزیزانشان هستند، از تعطیلی این بخش و فرصت فراهم

شده در استان برای استفاده از پتانسیل های خوب آن در زمینه انجام اعمال جراحی پیوند و جلوگیری از مهاجرت پزشکان متخصص از استان کمک کننده باشند.

دکتر رحیمی تصریح کرد: راه اندازی و انجام پیوند کبد در استان این فرصت را برای بیماران فراهم می کند تا ضمن رهایی از مشکلات حضور در استان های دیگر و عدم برخورداری از امکانات مناسب برای اسکان و انجام مراقبت های لازم، از مراقبت و حمایت های پس از انجام پیوند نیز در مرکز درمانی محل زندگی خود بهره مند شوند.

وی با اشاره به تفاوت های بارز مرگ مغزی و کما افزود: متأسفانه در برخی از مواقع ابراز نظرات غیر کارشناسی از سوی افرادی که شاهد بازگشت به زندگی فردی که مدتی را در کما به سر برده است، موجب این تصور غلط خانواده و اطرافیان فرد دچار مرگ مغزی می شود که وی به زندگی باز خواهد گشت.

دکتر رحیمی اضافه کرد: این درحالی است که بازگشت به زندگی فرد دچار مرگ مغزی غیر ممکن و رفته رفته از عملکرد و کیفیت اعضا به علت عدم فعالیت مغز کاسته و در مدت کوتاهی کلیه اعضا حیات خود را از دست خواهند داد.

این پزشک متخصص با بیان اینکه مرگ مغزی بیمار توسط تیم مجرب متشکل از چندین پزشک متخصص و پس از بررسی های دقیق تایید می شود افزود: خانواده بیماران مرگ مغزی می توانند برای اطمینان و دریافت پاسخ سوالات و ابهامات خود با تیم های آموزش دیده مستقر در مراکز درمانی مشورت و بدون هیچ گونه تردیدی اقدام به کار خدایسندانه اهدای عضو نمایند.

استفاده از این دستگاه بر شمرده و افزود: این دستگاه روش جدیدی است که دارای دقت بالا نسبت به ام آر آی و سی تی اسکن است که علاوه بر تشخیص، وسیله درمانی نیز می باشد و از سردرگمی و تحمیل هزینه به مراجعه بیماران به شهرهای اطراف جلوگیری می گردد.

وی در پایان یادآور شد، باتوجه به استقرار این دستگاه در مرکز آموزشی درمانی هاجر(س)، دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد قادر به پاسخگویی به نیاز تمامی بیماران استان و همچنین استان های همجوار بوده و در راستای توسعه توریسم درمانی و جذب بیماران نیز امکان پذیر می باشد.

گفتنی است، آئین بهره برداری از دستگاه آندوسونوگرافی مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد همزمان با هفته بسیج در دومین روز از آذرماه ۱۴۰۱ با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی، مدیر درمان، سرپرست مرکز و جمعی از مدیران و متخصصین و کادر درمان برگزار شد.



دستگاه آندوسونوگرافی مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد همزمان با هفته بسیج با صرف اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید

ویدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری، از برگزاری آئین رونمایی از دستگاه آندوسونوگرافی مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد همزمان با چهارمین روز از هفته بسیج خبر داد.

به گزارش ویدا؛ دکتر ارسلان خالدی اعتبار هزینه شده جهت بهره برداری از دستگاه آندوسونوگرافی مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد را جمعاً ۱۱.۵ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: خوشبختانه امروز برای اولین بار شاهد بهره برداری از این دستگاه در استان هستیم.

وی با اشاره کاهش چشمگیر هزینه بیماران برای دریافت این خدمت گفت: دستگاه آندوسونوگرافی با قدرتی بسیار بالاتر از دستگاه های ام آر آی و سی تی اسکن قابلیت سونوگرافی از اعضای داخلی مانند مری، معده، دئودنوم، روده بزرگ و رکتوم و... را دارد.

وی بی نیاز شدن بیمارها از مراجعه به استان های همجوار برای دریافت خدمات این دستگاه را از مزایای راه اندازی دستگاه بر شمرده و گفت: تا کنون بیش از ۵۰ بیمار از خدمات دستگاه بهره مند شده اند.

وی یادآور شد، دستگاه آندوسونوگرافی در ارزیابی سرطان کولون، مری، ریه، پانکراس، معده و رکتوم لنفوما، مری بارت، تومورهای نورواندوکراین، التهاب پانکراس و کیست های پانکراس، سنگ های مجاری صفرا، سارکوئیدوزیس (ناهنجاری های گوشت مانند) مورد استفاده قرار می گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان اضافه کرد: همچنین این دستگاه ممکن است، ارزیابی کند که در سرطان های مری، معده، روده، لوزالمعده و ریه، یک تومور تا چه اندازه در دیواره شکم نفوذ کرده است.

دکتر خالدی فر، تشخیص وسعت سرطان و میزان پیشرفت آن، ارائه اطلاعات دقیق در مورد نوع سلول های سرطانی ریه، ارزیابی یافته های غیر طبیعی حاصل از تست های تصویربرداری مانند کیست لوزالمعده، را از دیگر مزایای



سامانه ثبت آنلاین بیماران قلبی و عروقی کشور در مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد راه اندازی شد

ویدا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری از بهره برداری از سامانه ثبت آنلاین بیماران قلبی و عروقی کشور در مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد خبر داد.

به گزارش ویدا؛ دکتر ارسلان خالدی فر افزود: این سامانه همزمان با چهارمین روز از هفته بسیج، روز چهارشنبه مورخ دوم آذرماه ۱۴۰۱ در دانشگاه علوم پزشکی استان به بهره برداری رسید.

به گفته وی، ریجستری قلب شامل: ثبت اطلاعات بیماران قلبی است که استفاده از این فناوری باعث ثبت یک پارچه اطلاعات بیماران بصورت محرمانه و دسترسی آن در سراسر کشور و تسهیل انجام تحقیقات در این زمینه و تصمیم گیری بهتر در خصوص اقدامات پیشگیرانه و درمانی متناسب با وضعیت بیماری های قلبی و عروقی در هر استان و منطقه می شود.

به گفته دکتر خالدی فر، با توجه بر خورداری مرکز آموزشی درمانی هاجر(س) شهرکرد از بخش آنژیوگرافی سیستم در این مرکز راه اندازی شده است.

اولین کلینیک های هدف مرجعیت علمی در چهارمحال و بختیاری راه اندازی شد

وبدا؛ سرپرست مدیریت پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهرکرد از افتتاح اولین کلینیک های هدف مرجعیت علمی در استان چهارمحال و بختیاری خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر زهرا ایازی افزود: این کلینیک شامل: درمانگاه ارزیابی جامع سلامت سالمندان، درمانگاه سلامت باروری و جنسی و درمانگاه مشاوره و مراقبت های یائسگی با حضور سرپرست محترم مدیریت درمان دانشگاه، مدیر روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و جمعی از مدیران دانشگاه در دوازدهمین روز از مهرماه مصادف با آخرین روز از هفته گرامیداشت سالمندان (۶ لغایت ۱۲ مهرماه) افتتاح شد.

وی تصریح کرد: این کلینیک با هدف ارتقای سلامت سالمندان و در راستای اجرای سیاست صیانت از جمعیت با حضور پزشکان متخصص گروه های پزشکی اجتماعی و سالمند شناسی و سلامت باروری راه اندازی و ضمن ارائه خدمات به مراجعین که به صورت حضوری به پلی کلینیک مراجعه می نمایند، به سالمندانی که پس از غربالگری از سوی کارشناسان بهداشتی شناسایی و به کلینیک ارجاع می شوند خدمات تخصصی ارائه می نماید.

دکتر ایازی روند ارائه خدمات در کلینیک های هدف مرجعیت علمی را طبق روال نوبت دهی پلی کلینیک عنوان کرد.

دکتر فرشته راستی مسئول درمانگاه سلامت باروری و جنسی کلینیک های هدف مرجعیت علمی پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهرکرد در حاشیه این آئین گفت: این درمانگاه در زمینه فرزند آوری، اختلالات جنسی، باروری سالم، اختلالات جنسی از سنین نوجوانی تا سالمندی، اختلالات و مراقبت های یائسگی خدمات تخصصی و مشاوره ای ارائه می نماید.

سالمند شناس و عضو هیات علمی گروه پزشکی اجتماعی نیز با اشاره به هدف کلینیک برای ارتقای سلامت سالمندان با تاکید بر پیشگیری در سطح اولیه و ثانویه با استفاده از ابزارهای غربالگری اظهار داشت: اهداف این کلینیک در دراز مدت با توسعه آن محقق می شود.

دکتر شهرزاد حبیبی افزود: در این کلینیک ارزیابی جامع سلامت سالمندان انجام می شود که در کنار ارزیابی پزشکی معمولی که برای سالمند انجام می شود بر ابعاد شناختی و اجتماعی سالمندان تاکید ویژه ای می شود.

به گفته وی، با شناختی که از فرد سالمند و محیط اجتماعی ایجاد می شود پلن مناسبی برای مراقبت از سالمند به وی ارائه می شود و اگر فرد نیازمند حمایت اجتماعی و مراقبت های اختصاصی باشد به مرجع مربوطه ارجاع می شود.

پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهرکرد مجهز به پیشرفته ترین دستگاه سنجش تراکم استخوان شد



وبدا؛ سرپرست پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهرکرد، از نصب و راه اندازی یکی از پیشرفته ترین دستگاه سنجش تراکم استخوان در این مرکز تشخیصی درمانی خبر داد.

به گزارش وبدا؛ دکتر زهرا ایازی در حاشیه آئین افتتاح دستگاه سنجش تراکم استخوان این پلی کلینیک گفت: این دستگاه با صرف اعتباری بالغ بر ۳.۵ میلیارد تومان تهیه و راه اندازی و آماده ارائه خدمات در دو شیفت صبح و عصر به مراجعین است.

به گفته وی، این دستگاه با توجه به استفاده از اشعه ایکس با ضریب ایمنی بالا برای بیمار و فرد ارائه دهنده خدمت، قادر به اسکن تمامی استخوان های بدن می باشد.

دکتر ایازی یادآور شد، پیش از این ارائه خدمت سنجش تراکم استخوان در پلی کلینیک با دستگاهی از بخش خصوصی انجام و با راه اندازی این دستگاه پیشرفته، ماهانه ظرفیت ارائه خدمت به یکصد بیمار با پرداخت تعرفه دولتی در استان فراهم شد.

گفتنی است، آئین افتتاح پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهرکرد در سومین روز از آبان ماه ۱۴۰۱، با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، سرپرست مدیریت درمان دانشگاه و جمعی از مدیران برگزار شد.

انتصابات



وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری، دکتر اسماعیل طهماسبی بلداجی با حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرست بیمارستان سیدالشهدا (ع) فارسان منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ احکامی جداگانه از سوی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری دکتر علی احمدی سرپرست معاونت بهداشتی این دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری، عضو هیات علمی دانشگاه و متخصص اپیدمیولوژی به عنوان دبیر و محمد حسن کرمی به سمت مسئول دبیرخانه اجرایی طرح عدالت و تعالی نظام سلامت این دانشگاه منصوب شدند.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی چهارمحال و بختیاری راهله جوانبختیان به سمت مدیر گروه پرستاری بزرگسالان و سالمندان این دانشگاه منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری دکتر محمود شمسی پور دهکردی بعنوان سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغی از سوی سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، دکتر اسکندر محرابی به عنوان سرپرست معاونت فنی و عملیات اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغی از سوی سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی چهارمحال و بختیاری دکتر ندا صیفی شلمزاری، متخصص طب اورژانس به سمت سرپرست مرکز آموزشی درمانی هاجر (س) شهرکرد منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری دکتر الهام رئیسی دهکردی با حفظ پست سازمانی به سمت سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری دکتر اسفندیار حیدریان با حفظ پست سازمانی به سمت سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری هاشم حمزه به سمت سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کیار منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی ریاست مرکز حراست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علیرضا بدری به سمت سرپرست حراست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ حکمی از سوی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری علی سلجوقی به سمت سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوهرنگ منصوب شد.

وبدا؛ با ابلاغ احکامی جداگانه از سوی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی چهارمحال و بختیاری دکتر فرشاد یداللهی به مدت دو سال بعنوان مدیر گروه داخلی و دکتر شیدا شبانیان به مدت دو سال بعنوان مدیر گروه زنان دانشکده پزشکی و دکتر حسن رجبی به مدت یک سال بعنوان مدیر گروه مهندسی حرفه ای و ایمنی کار منصوب شدند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

۱۴ هزار میلیارد ریال به طرحهای نیمه‌تمام حوزه سلامت چهارمحال و بختیاری اختصاص یافت



تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی (ايسنا) - معاونت هماهنگ کننده فرهنگ، آموزش عالی، چهارمحال و بختیاری، بهداشت، درمان و خدمات اجتماعی، در جلسه‌ای با حضور استاندار چهارمحال و بختیاری، ۱۴ هزار میلیارد ریال به طرحهای نیمه‌تمام حوزه سلامت این استان اختصاص یافت.

به گزارش ايسنا، چهارمحال و بختیاری با ۱۴ هزار میلیارد ریال به طرحهای نیمه‌تمام حوزه سلامت این استان اختصاص یافت. این مبلغ در راستای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه سلامت و رفاه اجتماعی این استان در نظر گرفته شده است.

استاندار چهارمحال و بختیاری در این جلسه با اشاره به اهمیت حوزه سلامت در توسعه استان، اظهار داشت: تخصیص این بودجه به طرحهای نیمه‌تمام، نشان‌دهنده توجه ویژه دولت به رفاه و سلامت شهروندان این استان است.

وی افزود: این بودجه صرفاً در راستای تکمیل طرحهای نیمه‌تمام در حوزه‌های مختلف سلامت از جمله تجهیزات پزشکی، خدمات درمانی و توسعه مراکز بهداشتی در نظر گرفته شده است.

استاندار همچنین به نقش فعال دستگاه‌های اجرایی و مردمی در اجرای این طرحها اشاره کرد و اظهار امیدواری کرد که با تخصیص این بودجه، شاهد تحولات مثبتی در حوزه سلامت استان باشیم.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

چرا شهل پرستاران سخت است؟

تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی (ايسنا) - شغل پرستاری یکی از سخت‌ترین و پرفشارترین مشاغل است. پرستاران با ساعات کاری طولانی، فشار کاری زیاد و مواجهه با شرایط دشوار روحی و جسمی روبرو هستند.

به گزارش ايسنا، شغل پرستاری یکی از سخت‌ترین و پرفشارترین مشاغل است. پرستاران با ساعات کاری طولانی، فشار کاری زیاد و مواجهه با شرایط دشوار روحی و جسمی روبرو هستند. این شغل علاوه بر فشار کاری زیاد، با چالش‌های روحی و اجتماعی نیز همراه است.

پرستاران در طول روز با بیماران درگیر با مشکلات و بیماری‌های مختلف مواجه می‌شوند. این امر نیازمند صبر، حوصله و دقت بسیار است. همچنین، پرستاران باید دائماً در حال یادگیری و به‌روزرسانی دانش تخصصی خود باشند.

یکی از دلایل سختی این شغل، ساعات کاری طولانی و کمبود استراحت است. پرستاران اغلب در شیفت‌های طولانی کار می‌کنند که این امر می‌تواند منجر به خستگی مزمن و کاهش کیفیت زندگی شود.

علاوه بر این، پرستاران با چالش‌های روحی و اجتماعی نیز مواجه هستند. مواجهه مداوم با صحنه‌های دردناک و شرایط بحرانی می‌تواند منجر به استرس، اضطراب و حتی افسردگی شود.

با وجود این چالش‌ها، پرستاران نقش حیاتی در سیستم بهداشتی و درمانی دارند. آنها با مراقبت از بیماران و ارائه خدمات تخصصی، به بهبود سلامت و رفاه آنها کمک می‌کنند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

۱۴۴ مورد ابتلا به آنفلوآنزا در چهارمحال و بختیاری گزارش شد



تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی (ايسنا) - ۱۴۴ مورد ابتلا به آنفلوآنزا در چهارمحال و بختیاری گزارش شد. این موارد در طول ماه گذشته در این استان شناسایی شده است.

به گزارش ايسنا، ۱۴۴ مورد ابتلا به آنفلوآنزا در چهارمحال و بختیاری گزارش شد. این موارد در طول ماه گذشته در این استان شناسایی شده است. این آمار نشان‌دهنده شیوع این بیماری در این منطقه است.

سازمان بهداشتی جهانی (WHO) اعلام کرده است که آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی است که می‌تواند باعث علائم مختلفی از جمله تب، سرفه، گلودرد و بدن‌درد شود. در موارد شدید، این بیماری می‌تواند منجر به عوارض جدی شود.

توصیه‌های بهداشتی برای جلوگیری از ابتلا به آنفلوآنزا شامل شستن منظم دستها، استفاده از ماسک و اجتناب از تماس نزدیک با افراد مبتلا است. همچنین، واکسیناسیون می‌تواند به کاهش خطر ابتلا به این بیماری کمک کند.

در چهارمحال و بختیاری، مراکز بهداشتی و درمانی در حال پیگیری موارد ابتلا و ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به آنفلوآنزا هستند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

نظرات برتر جشنواره ملی جوانی جمعیت در شهرکرد معرفی شدند



تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی (ايسنا) - نظرات برتر جشنواره ملی جوانی جمعیت در شهرکرد معرفی شدند. این نظرات در راستای ارتقای فرهنگ فرزندآوری و جوانی جمعیت جمع‌آوری شده است.

به گزارش ايسنا، نظرات برتر جشنواره ملی جوانی جمعیت در شهرکرد معرفی شدند. این نظرات در راستای ارتقای فرهنگ فرزندآوری و جوانی جمعیت جمع‌آوری شده است. این نظرات شامل ایده‌ها و پیشنهاداتی برای بهبود سیاست‌های دولتی در این زمینه است.

جشنواره ملی جوانی جمعیت با هدف شناسایی و تقدیر از ایده‌ها و نظرات خلاقانه شهروندان برگزار می‌شود. این نظرات می‌تواند به تصمیم‌گیری‌های دولتی در زمینه جوانی جمعیت و افزایش نرخ زایمان کمک کند.

در شهرکرد، نظراتی در زمینه بهبود خدمات بهداشتی و درمانی، ارتقای فرهنگ فرزندآوری و ایجاد مراکز مشاوره برای جوانان مطرح شده است.

سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کرده است که این نظرات در فرآیند تدوین سیاست‌های جوانی جمعیت کشور مورد توجه قرار خواهد گرفت.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

انضای بیمار یک مغزی در چهارمحال و بختیاری اهدا شد



تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی (ايسنا) - انضای بیمار یک مغزی در چهارمحال و بختیاری اهدا شد. این عضو اهدایی در راستای پیوند عضو و نجات جان بیمار قرار گرفته است.

به گزارش ايسنا، انضای بیمار یک مغزی در چهارمحال و بختیاری اهدا شد. این عضو اهدایی در راستای پیوند عضو و نجات جان بیمار قرار گرفته است. این اقدام نشان‌دهنده اهمیت پیوند عضو در درمان بیماری‌های مزمن است.

سازمان پیوند عضو اعلام کرده است که پیوند عضو می‌تواند به نجات جان بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن از جمله بیماری‌های کلیه، کبد و قلب کمک کند. این فرآیند نیازمند هماهنگی دقیق بین مراکز اهدا و مراکز پیوند عضو است.

در چهارمحال و بختیاری، مراکز پیوند عضو در حال پیگیری موارد اهدای عضو و انجام فرآیندهای پیوند عضو هستند.

سازمان پیوند عضو توصیه می‌کند که شهروندان واجد شرایط برای اهدای عضو به مراکز اهدای عضو مراجعه کنند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

کمبود آنتی‌بیوتیک در داروخانه‌های چهارمحال و بختیاری رفع شد



تهران - خبرگزاری جمهوری اسلامی (ايسنا) - کمبود آنتی‌بیوتیک در داروخانه‌های چهارمحال و بختیاری رفع شد. این اقدام در راستای بهبود دسترسی شهروندان به داروهای ضروری انجام شده است.

به گزارش ايسنا، کمبود آنتی‌بیوتیک در داروخانه‌های چهارمحال و بختیاری رفع شد. این اقدام در راستای بهبود دسترسی شهروندان به داروهای ضروری انجام شده است. این موضوع نشان‌دهنده توجه ویژه دولت به رفاه و سلامت شهروندان است.

سازمان بهداشتی و درمانی اعلام کرده است که این اقدام در راستای بهبود دسترسی شهروندان به داروهای ضروری انجام شده است. این موضوع نشان‌دهنده توجه ویژه دولت به رفاه و سلامت شهروندان است.

در چهارمحال و بختیاری، مراکز بهداشتی و درمانی در حال پیگیری موارد کمبود دارو و انجام اقدامات لازم برای رفع این کمبود هستند.

سازمان بهداشتی و درمانی توصیه می‌کند که شهروندان در صورت نیاز به داروهای ضروری، به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه کنند.



خبرگزاری دانشجویان ایران

ISNA Iranian Students' News Agency header with navigation and search bar.

ISNA Iranian Students' News Agency header with navigation and search bar.

Medical news sidebar with NEX FON logo and 'افزایش هزینه تلفن سازمانی تا ۷۰٪' headline.

Main article: 'ام ام ای بیماری مزمن در کسین جامعه' with image of a doctor and MS sign.

Medical news sidebar with AFRNET logo and 'بارزگویی' headline.

Main article: 'هر آنچه باید در مورد اپوز دیم' with image of a hand holding a red ribbon.

ISNA Iranian Students' News Agency header with navigation and search bar.

Medical news sidebar with AFRNET logo and 'درد مفاصل ایرانیها به یوگن استخوان تدارک' headline.

Main article: 'علت شیوع گسترده و زود هنگام بیماری آلزایمر چیست؟' with image of an elderly person.

ISNA Iranian Students' News Agency header with navigation and search bar.

Medical news sidebar with NEX FON logo and 'تلفن سازمانی ویژه SMEها' headline.

Main article: 'درد مفاصل ایرانیها به یوگن استخوان تدارک' with image of joints.

ISNA Iranian Students' News Agency header with navigation and search bar.

Medical news sidebar with AFRNET logo and 'پزشکان با الگویری از حضرت زینب (س) درمان خدمت ایستادگانه هستند' headline.

Main article: 'پزشکان با الگویری از حضرت زینب (س) درمان خدمت ایستادگانه هستند' with image of a religious figure.

ISNA Iranian Students' News Agency header with navigation and search bar.

Medical news sidebar with AFRNET logo and 'فاز یک طرح الحاقی بیمارستانی شاهرگ برگزار شد' headline.

Main article: 'فاز یک طرح الحاقی بیمارستانی شاهرگ برگزار شد' with image of a hospital interior.

آخرین ها

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸ آذر ۱۴ | ۱۰:۵۴

مصرف چرک‌خشکن برای درمان آنفلوانزا توصیه نمی‌شود

آنتی‌بیوتیک‌ها نابودکننده میکروب‌های مفید روده

مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها برای درمان آنفلوانزا توصیه نمی‌شود. استفاده بی‌رویه این داروهای ضار می‌تواند منجر به کاهش آنتی‌بیوتیک‌ها در روده شود که منجر به مشکلات گوارشی می‌گردد.



Antibiotic

آخرین ها

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸ آذر ۱۴ | ۱۰:۵۴

کار سخت پرستاری، نیازمند حوصله، صبر و مقاومت است

پرستاران در چهارمحل و بختیاری اظهار کرد، مجموعه پرستاری به حق را می‌تواند توسعه دهد و از کارهای سخت‌تر، حوصله، صبر و مقاومت است.



آخرین ها

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸ آذر ۱۴ | ۱۰:۵۴

درمان آجوان ساری چهصیت نیازمند فرمت‌سازی است

استادان چهارمحل و بختیاری گفتند، نیاز به ۳۰۰ میلیارد تومان برای ساخت توسعه و تجهیز ۱۳ مرکز تخصصی، بهداشتی و درمانی در استان ضروری است و پیشنهاد می‌دهند که در این زمینه بودجه ۳۰۰ میلیاردی در نظر گرفته شود.



آخرین ها

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸ آذر ۱۴ | ۱۰:۵۴

مصرف سه لیتر آب در طول روز به پزشکان به افرادی که کلیه سنگ ساز دارند

فوق تخصص کلیه و فشارخون در چهارمحل و بختیاری گفت، توصیه به این افراد است که سه لیتر آب در روز بنوشند. این مقدار به افرادی که کلیه سنگ ساز دارند، توصیه می‌شود.



آخرین ها

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸ آذر ۱۴ | ۱۰:۵۴

تلاش پزشکان به هنر جدایی پرستاری وابسته است

فرهنگ هنر جدایی، هنر جدایی است که در پرستاری کار جهانی است و همه تلاش‌ها، مجموعه پرستاری به هنر پرستاری وابسته است.



آخرین ها

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸ آذر ۱۴ | ۱۰:۵۴

رنگ گسودهای دارویی با ورود تولیدکنندگان و واردکنندگان، چگونه افزایش قیمت دارو داریم

رنگ گسودهای دارویی با ورود تولیدکنندگان و واردکنندگان، چگونه افزایش قیمت دارو داریم؟ این موضوع یکی از چالش‌های اصلی نظام سلامت است.



پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بخت ترین ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

تعلیمی مدارس در صورت ابتلای بیش از ۱۵ درصد دانش‌آموزان به آنفلوآنزا

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه چنانچه بیش از ۱۵ درصد دانش‌آموزان یک مدرسه به آنفلوآنزا مبتلا شوند، مدرسه باید تعطیل شود، گفت: علو فوقانی آن که با آموزش و ترویج صورت گرفته است، نسبت دانش‌آموزی که علائم آنفلوآنزا و سرماخوردگی داشته باشد شروع به استفاده در منزل است.



غیا احمدی امیرور در گفتگو با خبرنگار فارس در شهرکرد گفت: تنها ۲۸.۵ درصد مدرسه، یعنی مدارس و کوهنیک در اعلام مبتلا به آنفلوآنزا است.

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری، تماس مستقیم با فرد مبتلا از طریق استفسار فرات تلفنی آلوده به ویروس را اعلام کرد و گفت: این بیماری رانندگی است و افزود: دوره نهنگی آنفلوآنزا یک تا پنج روز و دوره درمان آن پنج تا هفت روز است.

چهارمانی آنفلوآنزا کشنده است؟

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بخت ترین ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پلی‌کنک امام علی (ع) شهرکرد به پیشرفته‌ترین دستگاه سنجش تراکم استخوان مجهز شد

سربست پاری‌کنک تخصصی و فوق تخصصی امام علی (ع) شهرکرد از نصب و راهاندازی یکی از پیشرفته‌ترین دستگاه سنجش تراکم استخوان در این مرکز تخصصی خبر داد و گفت: این دستگاه با بهره‌گیری از آخرین تکنولوژی‌ها برای تشخیص بیماری‌ها و غربی رانندگی، نخستین کار به استان چهارمحال و بختیاری است.



به گزارش خبرنگار فارس از شهرکرد، به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی، نظری احمدی گفت: ۲۳ دیماه از طرف دستگاه به چهارمحال و بختیاری گرانگه شد که از این دستگاه ۲۳ دستگاه تست شده در این مرکز وجود دارد.

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه تقریباً تمامی استانهای کشور از شروع مدیری فعلی آنفلوآنزا ریزگ هستند، اظهار کرد: تاکنون ۹۵۳ درصد تستهای آنفلوآنزا در استان مثبت قضا شده است.

احمدی بیان کرد: بر اساس تاریخ آزمایشگاه، موزن قلمبه در استان آنفلوآنزا نوع «آ» ۱۱۱۲ و نوع «ب» ۱۱۱۱ بوده و تاکنون موزن جدیدی در استان گزارش نشده است.

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بخت ترین ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

بیمارستان‌های کاشانی شهرکرد و ایضاصرح (برنج) تجهیز شدند

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری از تجهیز بیمارستان‌های کاشانی شهرکرد و ایضاصرح (برنج) با اشاره به اینکه این بیمارستان‌ها مجهز به تجهیزات پزشکی و درمانی مدرن شده است، گفت: این اقدام در راستای ارتقای خدمات درمانی و دسترسی بیماران به خدمات پزشکی و درمانی است.



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد بیان کرد: یک دستگاه اولتراساوند برانکلر (ارتان ۲.۵) بیمارستان ایضاصرح (برنج) اختصاص یافت.

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بخت ترین ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

۳۳۶ مورد ابتلا به آنفلوآنزا در چهارمحال و بختیاری ثبت شد

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری گفت: ۳۳۶ مورد ابتلا به آنفلوآنزا در استان ثبت شد که از این تعداد ۲۳۱ مورد مثبت قضا بودند.

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه تقریباً تمامی استانهای کشور از شروع مدیری فعلی آنفلوآنزا ریزگ هستند، اظهار کرد: تاکنون ۹۵۳ درصد تستهای آنفلوآنزا در استان مثبت قضا شده است.

احمدی بیان کرد: بر اساس تاریخ آزمایشگاه، موزن قلمبه در استان آنفلوآنزا نوع «آ» ۱۱۱۲ و نوع «ب» ۱۱۱۱ بوده و تاکنون موزن جدیدی در استان گزارش نشده است.

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بخت ترین ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

ترویج فرزندآوری در چهارمحال و بختیاری تکرار کننده است

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه برای ایمنی سلامت فرزندان و ترویج فرزندآوری، اقدامات گوناگونی در این استان صورت گرفته است، گفت: این اقدامات در راستای ارتقای خدمات پزشکی و درمانی است.



فرماندهار عمومی با اشاره به اینکه این اقدامات در جهت ترویج فرزندآوری است، گفت: این اقدامات در راستای ارتقای خدمات پزشکی و درمانی است.

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بازدید ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

پر بخت ترین ها

- فارس برای ایمنی... (موضوع)

شاهین‌نعلین بستری زنان در بیمارستان با بیشتر بشناسید

رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه این بیمارستان مجهز به تجهیزات پزشکی و درمانی مدرن شده است، گفت: این اقدام در راستای ارتقای خدمات درمانی و دسترسی بیماران به خدمات پزشکی و درمانی است.



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد بیان کرد: یکی از اهداف اصلی این اقدامات، ارتقای خدمات پزشکی و درمانی است.



خبرگزاری مهر - گروه علمی، بهداشتی و دارویی سلامت - صفحه اختصاصی مهر برای سازمان بهداشت جهانی (WHO) - مهرماه ۱۳۹۵ - شماره ۴۵ - شماره ۱۲۵ - پاییز ۱۴۰۱

نشست کار مونوکسید کربن باعث مسمومیت با نگر در کوهراک شد

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که در کوهراک، استان تهران، مسمومیت با نگر در کوهراک به دلیل نشت گاز مونوکسید کربن (CO) رخ داده است. این گاز بی‌بو و بی‌رنگ است و می‌تواند باعث مسمومیت شدید و حتی مرگ شود. WHO توصیه می‌کند که مردم در صورت مشاهده علائم مسمومیت مانند سردرد، تهوع و تنگی نفس، فوراً به بیمارستان مراجعه کنند.

۱۰ خبر اول

- تأمین تجهیزات و خدمات پزشکی در مناطق محروم
- مشارکت مردم در برنامه‌های سلامت
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی

تازه‌ترین اخبار

خبرگزاری مهر - گروه علمی، بهداشتی و دارویی سلامت - صفحه اختصاصی مهر برای سازمان بهداشت جهانی (WHO) - مهرماه ۱۳۹۵ - شماره ۴۵ - شماره ۱۲۵ - پاییز ۱۴۰۱

تشدید نظارت بر داروخانه‌های چهارمحال و بختیاری

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که نظارت بر داروخانه‌های چهارمحال و بختیاری تشدید شده است. این اقدام به منظور تضمین کیفیت و ایمنی داروهای عرضه شده در این استان انجام می‌گیرد. WHO توصیه می‌کند که مردم در هنگام خرید دارو، به تاریخ انقضا و شرایط نگهداری آن توجه کنند.

۱۰ خبر اول

- تأمین تجهیزات و خدمات پزشکی در مناطق محروم
- مشارکت مردم در برنامه‌های سلامت
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی

تازه‌ترین اخبار

خبرگزاری مهر - گروه علمی، بهداشتی و دارویی سلامت - صفحه اختصاصی مهر برای سازمان بهداشت جهانی (WHO) - مهرماه ۱۳۹۵ - شماره ۴۵ - شماره ۱۲۵ - پاییز ۱۴۰۱

اعضای بدن دانش‌آموز ۱۶ ساله در سامان اهدا شد

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که اعضای بدن دانش‌آموز ۱۶ ساله در سامان اهدا شد. این اقدام به منظور کمک به بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن انجام می‌گیرد. WHO توصیه می‌کند که مردم در صورت نیاز به عضو، با مراکز اهدای عضو تماس بگیرند.

۱۰ خبر اول

- تأمین تجهیزات و خدمات پزشکی در مناطق محروم
- مشارکت مردم در برنامه‌های سلامت
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی

تازه‌ترین اخبار

خبرگزاری مهر - گروه علمی، بهداشتی و دارویی سلامت - صفحه اختصاصی مهر برای سازمان بهداشت جهانی (WHO) - مهرماه ۱۳۹۵ - شماره ۴۵ - شماره ۱۲۵ - پاییز ۱۴۰۱

استفاده از یک روش درمانی جدید در بیمارستان هاجر (شهرکرد)

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که استفاده از یک روش درمانی جدید در بیمارستان هاجر (شهرکرد) انجام می‌گیرد. این روش به منظور درمان بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن استفاده می‌شود. WHO توصیه می‌کند که مردم در صورت نیاز به درمان، با مراکز درمانی معتبر تماس بگیرند.

۱۰ خبر اول

- تأمین تجهیزات و خدمات پزشکی در مناطق محروم
- مشارکت مردم در برنامه‌های سلامت
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی

تازه‌ترین اخبار

خبرگزاری مهر - گروه علمی، بهداشتی و دارویی سلامت - صفحه اختصاصی مهر برای سازمان بهداشت جهانی (WHO) - مهرماه ۱۳۹۵ - شماره ۴۵ - شماره ۱۲۵ - پاییز ۱۴۰۱

خرس در کوهراک چهارمحال و بختیاری ۲ نفر را زخمی کرد

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که خرس در کوهراک چهارمحال و بختیاری ۲ نفر را زخمی کرد. این حادثه به دلیل تهاجم خرس به افراد رخ داده است. WHO توصیه می‌کند که مردم در صورت مواجهه با خرس، فوراً به مراکز درمانی مراجعه کنند.

۱۰ خبر اول

- تأمین تجهیزات و خدمات پزشکی در مناطق محروم
- مشارکت مردم در برنامه‌های سلامت
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی

تازه‌ترین اخبار

خبرگزاری مهر - گروه علمی، بهداشتی و دارویی سلامت - صفحه اختصاصی مهر برای سازمان بهداشت جهانی (WHO) - مهرماه ۱۳۹۵ - شماره ۴۵ - شماره ۱۲۵ - پاییز ۱۴۰۱

چهارمین دستگاه سنجش تراکم استخوان کشور در شهرکرد بهره‌برداری شد

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که چهارمین دستگاه سنجش تراکم استخوان کشور در شهرکرد بهره‌برداری شد. این دستگاه به منظور تشخیص و درمان بیماری‌های استخوانی استفاده می‌شود. WHO توصیه می‌کند که مردم در صورت نیاز به سنجش تراکم استخوان، با مراکز درمانی معتبر تماس بگیرند.

۱۰ خبر اول

- تأمین تجهیزات و خدمات پزشکی در مناطق محروم
- مشارکت مردم در برنامه‌های سلامت
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی
- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی
- آموزش و توانمندسازی کادر درمان
- توسعه خدمات بهداشتی و درمانی

تازه‌ترین اخبار

باشگاه خبرنگاران جوان

انفلوآنزا: نحوه پایش

فصل پاییز همیشه با شیوع بیماری‌هایی همچون سرماخوردگی و انفلوآنزا همراه بوده است و براساس آرقام مسئولان این نهاد، افزایش موارد ابتلا به آن در استان همسود.

شماره این سوال در ذهن شما هر چند وجود داشته باشد که بیماری انفلوآنزا چیست؟ باید بدانید که انفلوآنزا یک عفونت ویروسی است که به سیستم تنفسی افراد حمله می‌کند.

این بیماری عفونی و واگیردار است معمولاً با سرد شدن جوارش ابتدایی مانند نا احوالی، فصل بدن مشاهده می‌گردد این بیماری باقیمانده بیشتر با سرماخوردگی دارد، اما افتادگی آن را با سرماخوردگی دانست.

بیماری انفلوآنزا چیست؟

عفونت‌ها که کثیرترین بیماری انفلوآنزا یک بیماری عفونی، ویروسی و تشدید می‌شود. این بیماری می‌تواند در بیشتر افراد این بیماری به صورت خود به خود و پس از چند روز فراموش می‌شود، اما افتادگی آن را تشدید می‌کند، زیرا می‌تواند باعث بروز عوارض شدید در بیمار و در موارد نادر موجب مرگ شود.

دکتر محمدرضا حسینی معاون مدیران دانشگاه علوم پزشکی شهرداری گفت: اگر تشخیص به طور کلی به سوال انواع انفلوآنزا چیست؟ پاسخ صحیح باید انفلوآنزا یا در چهار دسته زیر تقسیم بندی کنیم.

این افراد انفلوآنزا نوع A یا می‌تواند خطرناکترین نوع این بیماری دانست. این نوع از انفلوآنزا از شدت بیماری‌های بیشتری برخوردار است و علاوه بر انسان، حیوانات و پرندگان را نیز مبتلا می‌کند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (IRNA)

گاز متوکسیکلرین در شهرستان قزوین باعث سمومیت ۱۰ نفر شد

پانزدهمین کارگزاران

گاز متوکسیکلرین در شهرستان قزوین باعث سمومیت ۱۰ نفر شد. این حادثه در روزهای اخیر در شهرستان قزوین رخ داده است. براساس گزارش‌ها، این گاز سمی باعث ابتلا به مسمومیت در ۱۰ نفر شده است. مسئولان بهداشتی در حال پیگیری علت این حادثه هستند.

پانزدهمین کارگزاران

پانزدهمین کارگزاران در استان قزوین و در شهرستان قزوین حضور دارند. این کارگزاران در راستای ارتقای سطح خدمات و بهبود کیفیت کار در این استان فعالیت می‌کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان

انفلوآنزا می‌تواند در بعضی از مواقع کشنده باشد، اما با واکسن قابل پیشگیری است

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرداری گفت: این بیماری می‌تواند کشنده باشد و در بعضی از مواقع کشنده باشد. با تزریق واکسن این بیماری قابل پیشگیری است.

دکتر علی احمدی افزود: بین واکسن ایرانی و غیر ایرانی هیچ تفاوت وجود ندارد و معمولاً دو واکسن ایرانی برای واکسن این افراد سرما زدایی و انفلوآنزا کاربرد دارد. این واکسن‌ها در مراکز بهداشتی و درمانی، پانزدهمین کارگزاران، افراد دارای بیماری زمینه‌ای مانند دیابت و فشارخون، افراد دارای بیماری‌های مزمن مانند بیماری‌های قلبی، کلیه و دستگاه تنفسی، و افراد با ضعف سیستم ایمنی بدن، واکسن انفلوآنزا هستند.

بیشتر خوانند

رود، از میزان واکسن انفلوآنزا به جهانبند و باسرای

دکتر احمدی افزود: افراد مبتلا به قلب خون یا دیابت، جراحی بسیار زیاد، افراد دارای بیماری‌های مزمن تنفسی، مسن، افرادی که در منزل خود دارای حیوانات خانگی هستند، افرادی که در منزل خود دارای افراد با ضعف سیستم ایمنی هستند و افرادی که در منزل خود دارای افراد با ضعف سیستم ایمنی هستند، باید واکسن انفلوآنزا بزنند.

به گفته وی، واکسن‌ها در مراکز بهداشتی و درمانی، پانزدهمین کارگزاران، افراد دارای بیماری زمینه‌ای مانند دیابت و فشارخون، افراد دارای بیماری‌های مزمن تنفسی، مسن، افرادی که در منزل خود دارای حیوانات خانگی هستند، افرادی که در منزل خود دارای افراد با ضعف سیستم ایمنی هستند، و افرادی که در منزل خود دارای افراد با ضعف سیستم ایمنی هستند، باید واکسن انفلوآنزا بزنند.

باشگاه خبرنگاران جوان

سامان و بن دو شهرستان ریز جهانبند

شهرستان‌های سامان و بن در استان جهانبند و بخشی از شهرستان ریز هستند. این شهرستان‌ها دارای جمعیت قابل توجهی هستند و در حال توسعه و عمران می‌باشند.

اینترنتی دارای فرس هفتادگی علوم پزشکی شهرداری گفت: این شهرستان‌ها دارای جمعیت قابل توجهی هستند و در حال توسعه و عمران می‌باشند.

شیوع بیماری کوید-۱۹ در وضعیت ریز قرار گرفته است.

بیشتر خوانند

رود، از میزان واکسن انفلوآنزا به جهانبند و باسرای

وی افزود: شهرستان‌های سامان و بن، قزوین، اردکان، خاشی، اهر و کوهرنگ هم به تعداد شیوع بیماری کوید-۱۹ در وضعیت ریز قرار دارند.

تعداد مبتلایان در این شهرستان‌ها به ترتیب به شرح زیر است:

- سامان: ۱۰ نفر
- بن: ۱۰ نفر

بیشتر خوانند

رود، از میزان واکسن انفلوآنزا به جهانبند و باسرای

خبرگزاری تسنیم

فرزندآوری باید به یک فرهنگ در کشور تبدیل شود

استادان جهانبند و بخشی از خانواده به ابتکار نونه روزی به مسئله جوانی جمعیت در کشور پرداخته است. گفت: دولت توجه ویژه‌ای به این مسئله دارد و اقدامات زیادی در این زمینه انجام شده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شهرکرد، به نقل از روابط عمومی جهانبند و بخشی از خانواده خبری در نشست مشترک جوانی جمعیت در شهرکرد با اشاره به ضرورت نهادن فرین شهرکرد در استان اظهار کرد: بحث جوانی جمعیت یک مسئله مهم استراتژیک و راهبردی است. یکی از مولفه‌های اصلی در مسئله جمعیت بحث سالمندی است که دولت اهتمام ویژه‌ای به این موضوع دارد.

استادان جهانبند و بخشی از خانواده عبارتند از: جمعیت باید در اولویت قرار بگیرد. در این مورد دولت سرزده با خرید واکسن و واکسن‌های گسترده فرنی‌های کرونا با کاهش داد و اکنون

خبرگزاری تسنیم

Tasnim News Agency

www.tasnimnews.com

تسنیم

خبرگزاری تسنیم

تسنیم



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
استان چهارمحال و بختیاری

مدیریت روابط عمومی و اطلاع رسانی

نشانی: شهرکرد، بلوار آیت الله کاشانی، ستاد مرکزی
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد